= FINNVERA

Finnvera-konsernin puolivuosikatsaus
1.1.-30.6.2022




= FINNVERA ruolivuosikatsaus H1/2022

Finnvera-konserni, pérssitiedote, 18.8.2022

Finnvera-konsernin
puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022

Vendjan hyokkdys Ukrainaan vaikutti alkuvuonna Finnveran
rahoitukseen ja luottotappioriskin kasvuun - konsernin tulos
29 miljoonaa euroa tappiollinen

Finnvera-konserni, yhteenveto H1/2022 (vs. H1/2021 tai 31.12.2021)

* Tulos -29 miljoonaa euroa (65) — Ven&jan vientitakuuvastuiden
luottotappioriski ja tappiovaraukset kasvoivat alkuvuonna
210 miljoonaa euroa — perusteita vuonna 2020 koronapandemian
seurauksena tehtyjen tappiovarausten purkamiselle ei vield ollut.
¢ Tulokset segmenteittdin: emoyhtio Finnvera Oyj:n pk- ja midcap-
liiketoiminnan tulos 11 (11), suuryritykset-liiketoiminnan tulos
-65 miljoonaa euroa (35) ja tytaryhtio Suomen Vientiluotto Oy:n
vaikutus konsernitulokseen 25 miljoonaa euroa (19).

» Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan erillistulos -79 miljoonaa euroa (38).

e Tase 12,8 miljardia euroa (12,2) — muutos 5 prosenttia, mihin vaikutti
merkittdvimmin lyhytaikainen varainhankinta.

» Taseen ulkopuoliset sitoumukset 15,7 miljardia euroa (15,9) — muutos
-2 prosenttia, mihin vaikutti merkittavimmin kotimaan takauskannan ja
sitovien vientiluottojen rahoituslupausten pieneneminen.

¢ Emoyhtio Finnvera Oyj:n kokonaisvastuiden méaéara pieneni
25,1 miljardiin euroon (25,6).

¢ Vapaan oman pdaoman ja valtiontakuurahaston vapaiden varojen
maara eli puskurivarat yhteensa pienenivat 1,3 miljardiin euroon (1,4).

* Omavaraisuus laski 0,6 prosenttiyksikk6a 6,5 prosenttiin (7,1).

e Taseen odotettavissa olevat luottotappiot kasvoivat Vendjan
tappiovarausten kasvun vaikutuksesta 1,6 miljardiin euroon (1,4).

e Kulu-tuotto-suhde parani 7,8 prosenttiyksikkoa 18,8 prosenttiin (26,6).

* Asiakastyytyvaisyytta mittaava NPS-indeksi 81 (70) — keskiarvoa nosti
erityisesti paikalliset pienyritykset- ja suuryritykset-segmenttien
NPS-indeksien parantuminen.

Toimitusjohtaja Pauli Heikkildan kommentit:
"Vendjan hyokkays Ukrainaan vaikuttaa monella tapaa negatiivisesti
maailmantalouteen. Keskuspankkien odotetaan kiristavan
rahapolitiikkaansa, miké voi hidastaa jyrkasti noussutta inflaatiota,
mutta voi johtaa globaalin taantumaan. Taantuman riskia nostavat myods
Kiinan talouden supistuminen tiukan koronapolitiikan seurauksena seka
maailmanlaajuisesti heikentynyt komponenttien saatavuus.

Finnvera myonsi tammi-kesdkuussa kotimaan lainoja ja
takauksia 0,5 miljardia euroa (0,9). Rahoituksesta valtaosa kohdistui
strategian mukaisesti kasvuyrityksille, innovatiivisille yrityksille seka
kansainvalistymalla kasvua hakeville ja vientiyrityksille. Olemme kuitenkin
ndhneet monien kotimaan investointisuunnitelmien lykkaantyvan ja jopa
peruuntuvan talouden epavarmuuden vuoksi. Myds omistajanvaihdosten
rahoitus laski. Rahoitus kokonaisuudessaan on kuitenkin edelleen
koronapandemiaa edelténytta aikaa korkeammalla tasolla. Pankkien
kaytettavissa on entistd enemman EU-rahoitusinstrumentteja.

Vientitakuita ja erityistakauksia myonnettiin tammi—kesakuussa
2,4 miljardia euroa (1,6). Vientitakuiden myéntadminen Vengjalle paattyi
22. helmikuuta, mikd osaltaan laski myonnettyjen vientitakuiden
kappalemaéraa. Viennin rahoituksen vuosittaiseen volyymiin vaikuttaa
suurten yksittdisten hankkeiden ajoittuminen. Alkuvuonna suuria
vientihankkeita rahoitettiin erityisesti telesektorilla. Koronapandemiasta
karsineelld alus- ja telakkasektorilla ei tehty uusia alustilauksia.
Saksalainen MW Werftenin telakka omistajineen ajautui selvitystilaan,
misté tulee aiheutumaan tappioita myds Finnveralle. Finnvera
takasi vuonna 2019 suomalaisten yritysten toimituksia telakalle.
Tappioiden lopullinen suuruus selviadd myéhemmin. Globaalisti alus- ja
telakkatoimialalla nékyy kuitenkin merkkeja toipumisesta, vaikka Vendjan
sotatoimet aiheuttavat viiveita risteilykysyntaan. Perusteita Finnverassa
vuonna 2020 tehtyjen mittavien tappiovarausten purkamiselle ei viela ole.

Finnvera-konsernin tammi—kesédkuun 2022 tulos oli 29 miljoonaa
euroa tappiollinen, kun edellisen vuoden vastaavalla jaksolla tulos
oli 65 miljoonaa euroa voitollinen. Venajan vientitakuuvastuiden
luottotappioriskin kasvun johdosta annoimme 11.3.2022 negatiivisen
tulosvaroituksen. Sodan ja pakotteiden takia tehtyjen jarjestelyjen myota

Finnvera-konserni, H1/2022

Tulos
H1/2022

-29 Me

H1/2021: 65 Me

Kokonaisvastuut, emoyhtion
kotimaan toiminta seka vienti-
takuu- ja erityistakaustoiminta
30.6.2022

25,1 Mrd. e

31.12.2021: 25,6 Mrd. e
muutos -2 %

Kulu-tuotto-suhde H1/2022

18,8 %
H1/2021: 26,6 %
muutos -7,8 %-yks.

NPS-indeksi
(net promoter score)
H1/2022

81

H1/2021:70
muutos 11 pistetta

Taseen loppusumma
30.6.2022

12,8 Mrd. e

31.12.2021:12,2 Mrd. e
muutos 5%

VEBEEI EDEEIUERE]
valtiontakuurahasto
H1/2022 tuloksen jalkeen
30.6.2022

1,3 Mrd. e

31.12.2021:1,4 Mrd. e
muutos -7 %

Omavaraisuus 30.6.2022

6,5%
31.12.2021: 7,1 %
muutos -0,6 %-vks.

Taseen odotettavissa
olevat luottotappiot
30.6.2022

1,6 Mrd. e

31.12.2021:1,4 Mrd. e
muutos 15 %

Finnveran vastuut Vendajalla ovat laskeneet vuoden 2021 lopusta noin
440 miljoonaa euroa. Tappiovarauksia kirjattiin katsauskaudelle Venaja-
vastuista 210 miljoonaa euroa.
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Inflaatio ja taantumariski varjostavat loppuvuoden talousnakymia.
Finnvera pystyy rahoitusvaltuuksiensa puitteissa vastaamaan yritysten
rahoitustarpeisiin. Voimme edelleen rahoittaa suuryrityksia Euroopan
investointipankin EGF-takausohjelman puitteissa. Vientikauppojen
vauhdittamiseen tarkoitettu suora luotonanto ulkomaisille ostajille
paastaneen lanseeraamaan loppuvuonna. Vastuullisuus ja erityisesti
ilmastonmuutos ovat strategiamme keskitss3, ja olemme tuomassa
innovatiivisten ja digitaalisten yritysten seka kestavan kehityksen
hankkeiden rahoittamiseen erityisen digi- ja ilmastolainan.”

Finnvera-konserni, myonnetty rahoitus ja vastuukanta
H1/2022 (H1/2021)
* Myonnetyt lainat ja takaukset: 531 Me (918), muutos -42 %.

* Myonnetyt vientitakuut ja erityistakaukset: 2 399 Me (1 594), muutos 50 %.

¢ Myonnetyt vientiluotot: 149 Me (346), muutos -57 %.
» Suomen Vientiluotto Oy:n vientiluottojen luottoriskin kattaa emoyhtio
Finnvera Oyj:n vientitakuu.
* Vientitakuiden ja -luottojen maaran vaihteluun vaikuttaa yksittaisten
suurten vientikauppojen ajoittuminen.

30.6.2022 (31.12.2021)
¢ Vastuukanta, kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 2,7 Mrd. euroa
(3,0), muutos -8 %.
¢ Vastuukanta, vientitakuut ja erityistakaukset siséltden pk- ja midcap-
vientitakaukset: 22,4 Mrd. euroa (22,6), muutos -1 %.
+ Nostetut vastuut 13,5 Mrd. euroa (12,1), muutos 11 %, tasta
suuryritysten alus- ja telakkasektorin vastuut 5,9 Mrd. euroa (5,4).
+ Nostamattomat vastuut 7,0 Mrd. euroa (7,4) ja sitovat tarjoukset
1,9 Mrd. euroa (3,1) eli yhteensé 8,9 Mrd. euroa (10,5), muutos
-15 %, ndista suuryritysten alus- ja telakkasektorin vastuut yhteensa
5,8 Mrd. euroa (6,4).
» Vastuukanta, nostetut vientiluotot: 7,6 Mrd. euroa (7,9), muutos -5 %

Tuloskehitys

Finnvera-konserni H1/2022 H1/2021 Muutos Muutos 2021

Tuloskehitys Me Me Me % Me
Korkokate 31 27 4 16 % 55
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 107 78 30 38% 167
Voitot/tappiot kdypéan 9 2 12 - 2

arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavista eristé ja
valuuttatoiminnan nettotuotot

Liiketoiminnan muut tuotot 74 0 74 - 4
Toimintakulut -25 -22 2 11 % -46
Liiketoiminnan muut -3 -5 -2 -37 % -8
kulut ja poistot

Toteutuneet luottotappiot -217 -6 211 - -11

ja odotettavissa olevien
luottotappioiden muutos
yhteens3, netto

Liikevoitto/ -tappio -23 69 -92 - 164
Tilikauden voitto/tappio -29 65 -94 - 153

Finnvera-konsernin tammi-kesdkuun 2022 tulos oli 29 miljoonaa euroa
tappiollinen, kun vertailukaudella tulos oli 65 miljoonaa euroa voitollinen.
Tappiollinen tulos johtui Vendjan vientitakuuvastuiden tappiovarausten
kasvusta 210 miljoonalla eurolla ensimmaisen vuosineljanneksen

aikana. Merkittavia yksittaisia lopullisia tappioita ei ensimmaisella eika
toisella vuosineljanneksella toteutunut. Alus- ja telakkatoimialalla ei
katsauskaudella tapahtunut merkittéavaa elpymista eika takuusitoumusten
luottoriskissa olennaista pienentymistd, joten perusteita vuonna

2020 tehtyjen mittavien tappiovarausten purkamiselle ei viela ollut.
Riskinkohteissa tapahtuvia muutoksia seurataan yhtiossa aktiivisesti.
Odotettavissa olevat luottotappiot kasvoivat tammi—kesadkuussa yhteensa
213 miljoonaa euroa (2), ja lopullisia luottotappioita toteutui 16 miljoonaa
euroa (14).

Vendjan kokonaisvastuut pienenivat katsauskaudella tehtyjen jarjestelyjen
ja ennenaikaisten takaisinmaksujen vaikutuksesta 45 prosenttia eli

977 miljoonasta eurosta 536 miljoonaan euroon. Vastuista nostettujen
vastuiden osuus oli kesdkuun lopussa 489 miljoonaa euroa.

Korkokate ja nettopalkkiotuotot paranivat tammi—kesakuussa
edellisvuoteen ja myos koronapandemiaa edeltaneisiin vuosiin verrattuna.
Korkokatetta kertyi 4 miljoonaa euroa edellisvuotta enemman, mihin
vaikutti merkittdvimmin parempi korko- ja sijoitusposition tulos.
Nettopalkkiotuottoja kertyi vastaavasti 30 miljoonaa euroa edellisvuotta
enemman, mihin vaikutti erityisesti etukateen saatujen takuumaksujen
tuloutus katsauskaudelle vastuiden ennenaikaisten takaisinmaksujen
seurauksena.

Arvonmuutokset kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista
olivat 9 miljoonaa euroa (-2), josta velkojen, saamistodistusten sekéa koron-
ja valuutanvaihtosopimusten kdyvan arvon muutokset olivat 9 miljoonaa
euroa (-3).

Finnveran kotimaan ja viennin rahoituksen puskurivarat mahdollisten
tulevien tappiollisten tulosten kattamiseksi olivat kesdakuun lopussa
tammi—kesakuun tulos huomioon ottaen yhteensa 1 097 miljoonaa euroa
(1 224). Puskurivarat muodostuivat seuraavasti: kotimaan rahoituksen
vapaa oma padoma 423 miljoonaa euroa (399) ja vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan vapaa oma paaoma seka tappiollista tulosta
kattavan valtiontakuurahaston varat yhteensé 674 miljoonaa euroa (825).

Rahoituksen nakymat

Talouden nakymien epdvarmuudesta johtuen Finnveran kotimaan
rahoituskysynta saattaa vuoden 2022 jalkipuoliskolla kohdistua
pk-yritysten investointien sijaan enemman kayttopddomarahoitukseen.
Pankeilla on aiempaa enemman kaytdssaan EU-rahoitusinstrumentteja,
mika voi pienentaa Finnveran rahoituskysyntaa. Finnvera pyrkii
hyédyntamaan InvestEU-takausohjelmaa uuden ilmasto- ja digilainan
lanseeraamiseksi vuoden 2022 aikana. Erityisesti pk-yritysten viennin

ja pienempien vientikauppojen vauhdittamiseen tarkoitetun suoran
vientiluoton mydntaminen ostajille kdynnistyy loppuvuoden aikana, jos sen
mahdollistava lakimuutos hyvaksytdan eduskunnassa. Rahoitustarjonnan
monipuolistamisella tuemme entistda vahvemmin suomalaisten yritysten
perustamista, omistajanvaihdoksia, kasvua ja kansainvalistymista.
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Odotamme vientitakuiden ja -luottojen euromaaraisen kysynnan pysyvan
aiempien vuosien tasolla, ja mahdollisuudet uusiin rahoitushankkeisiin
ovat hyvat. Kokonaiskysyntaan vaikuttaa edellisvuosien tapaan
yksittdisten suurten hankkeiden toteutuminen. Suurten yritysten
kayttopadomarahoitus Euroopan investointipankin EGF-takausohjelman
kautta jatkuu vuoden 2022 loppuun saakka. Luottovakuuttamisen
kappalemaaraista kysyntaa voi alentaa se, etta vientitakuiden
mydntaminen Vendjalle on pysaytetty. Viennin rahoituksen kysynta
keskittynee pddasiassa metsa- ja telesektoreille. Alus- ja telakkasektorin

nakymiin ja vienninrahoituksen kysyntaan vaikuttaa voimakkaasti se, miten

varustamot toipuvat pandemian vaikutuksista.

Alus- ja telakkatoimialan toipuminen koronapandemiasta seka Ukrainan
sota ja globaalisti heikentyneet talousnakymat aiheuttavat merkittavaa
epavarmuutta Finnvera-konsernin vuoden 2022 tuloskehitykseen

taloudellisen katsauksen Q1/2022 mukaisesti. Muutokset tappiovarausten

maarassa ja mahdolliset lopulliset tappiot ratkaisevat vuoden 2022
tuloksen tappiollisuuden tai voitollisuuden. Tappiovarausten muutosten
ja toteutuvien tappioiden ennakointi on vallitsevassa tilanteessa edelleen
erittdin vaikeaa.

Lisatiedot:
Pauli Heikkila, toimitusjohtaja, puh. 029 460 2400
Ulla Hagman, talousjohtaja, puh. 029 460 2458

Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022 (PDF)
Jakelu:
NASDAAQ Helsinki Oy, London Stock Exchange, keskeiset tiedotusvélineet,

www.finnvera.fi

Puolivuosikatsaus on saatavilla suomeksi ja englanniksi osoitteessa:

www.finnvera.fi/tulosraportit.


https://www.finnvera.fi
https://www.finnvera.fi/tulosraportit

=FINNVERA

Puolivuosikatsaus H1/2022 5

Nain Finnvera luo arvoa

Asiakasmdara 30.6.2022: 25 344 Vastuukanta toimialoittain 30.6.2022, %  Vastuukanta toimialoittain 30.6.2022, %

Visiomme on:

Asiakkaidemme menestys vahvistaa Suomen taloutta

Vaikuttavuus
Arvomme ovat:

Hyvalla asialla, Tuumasta toimeen,
Yhdessa paremmin, Rohkeus ratkaista

+ Mikroyritykset: 87 %
+ Muut pk- ja midcap-yritykset: 13 %
+ Suuryritykset: 0,5 %

Tuotteet ja palvelut 1-6/2022
Mydnnetyt lainat ja takaukset

Yhteensa 0,5 miljardia euroa

Myonnetyt vientitakuut ja erityistakaukset
Yhteensa 2,4 miljardia euroa

Myonnetyt vientiluotot

Yhteensa 0,1 miljardia euroa

Valtuudet ja vastuut 30.6.2022
Vastuut sisaltdvat sitovat rahoitus-

Lainat, takaukset ja vientitakaukset,
vhteensd 2 615 Me

o

@ Teollisuus, 45 %
Liike-elaman
palvelut, 26 %

@ Kauppaja
kuluttajapalvelut, 17 %
Matkailu, 11 %

@ Maaseutu-
elinkeinot, 2 %

Vientitakuut ja erityistakaukset,
vhteensd 22 131 Me

‘ @ Alus jatelakka, 51 %
Tele, 18 %
. @ Metsateollisuus, 12 %
Muut*, 10 %
@ Kaivos ja metalli, 3 %

Muu teollisuus, 3 %
@® cEnergia, 3%

* Siséltaa muita riskejd, kuten valtio- ja pankkiriskeja,
sekad jalleenvakuutusten riskinsiirron maaran.

oy L
a4 Monipuolis- lemm lupaukset seka takaus- ja takuusaamiset
tamme rahoitus- % \?a'la(aa veiennin- LaF;natja takaukset J Vientitakuu- ja erityistakauskannan kehitys toimialoittain vuosina 2018-2022, Me
ratkaisuja kasvun edistiji - valtuus 12,0 miljardia euroa

mahdollistamiseksi

Asiakkaat ;Ii:ﬁfi’[tiil:‘?ﬂta 2,7 miljardia euroa :Z zgg
: Lainat ja takaukset e
limm e . . e
iakask \Iiaa K e Vientitakuut Vahvistamme valtuus 38,0 m'ljard'_? euroa 20 000
aslakaskokemuksia ot ] P + vastuukanta 21,9 miljardia euroa
P Vientiluottojen kumppanuuksia ja e 16 000
ja dlg.lt.::IIISOImme rahoitus yhteistyémalleja Vientiluotot
toimintaamme + valtuus 33,0 miljardia euroa 12 000
+ vastuukanta 12,5 miljardia euroa, josta 8 000
nostetut 7,6 miljardia euroa
- , 4
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Erityistakaukset 000
Strategian perusta: (alus- ja ympéristStakaukset 0 ™2/2018 12/2019 12/2020 12/2021 6/2022
L Vastuullisuus seka raaka-ainetakuut)
lImastonmuutos, Ympéristd- ja sosiaalinen vastuu, Taloudellinen vastuu + valtuus 3,15 miljardia euroa
- vastuukanta 0,5 miljardia euroa Vastuukanta 12/2018 12/2019 12/2020 12/2021 6/2022
| ® Alus ja telakka 12 835 13786 10938 11 308 11271
Tele 4487 4055 3688 3303 4016
o , _ ® Metsiteollisuus 2243 2 901 2886 3526 2667
Vle_ntltakuulam mukalner_] vastuukz_anta kattaa Muut* 2 440 2 478 2539 2129 2190
voimassa olevat kokonaisvastuut ja puolet = - -
tarjousvastuista paatdspaivan valuuttakurssilla. Kaivos ja metalli 478 332 290 693 696
Vientitakuulain mukainen vastuukanta 30.6.2022 ® Muu teollisuus 497 1108 1215 840 690
oli 18,6 miljardia euroa. Kotimaan laina- ja Energia 492 684 616 606 601
takausvaltuuden kaytetty méaara 30.6.2022 oli o
H 2,4 miljardia euroa ja vientiluottovaltuuden Yhteensd 23473 25344 22172 22405 22131
11,7 miljardia euroa.

* Siséltaa muita riskeja, kuten valtio- ja pankkiriskeja, seka jalleenvakuutusten riskinsiirron méaaran.
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Finnvera rahoittaa
yritystoiminnan eri vaiheita
lainoin, takauksin ja vientitakuin.
Finnvera on valtion omistama
erityisrahoitusyhtio ja Suomen
virallinen vientitakuulaitos.

Finnvera-konsernin emoyhtio on Finnvera Oyj, ja sen tytaryhtio on Suomen Vientiluotto Oy.

Finnvera-konsernin

puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
Taloudellinen kehitys..............cccooooiiiiiiiiiiii,
RiSKIQSEMA ..o
Hallinto ..o
Muut katsauskauden tapahtumat.......................
Katsauskauden jdlkeiset tapahtumat........................
Rahoituksen nakymat ...............cc..cooovoiiiiiieeee
Laaja tuloslaskelma ...

Taseen ulkopuoliset sitoumukset ...
Oman padoman muutoslaskelma................................
Rahavirtalaskelma ...
Puolivuosikatsauksen liitetiedot..................cccccocoon.

Finnveran puolivuosikatsauksen PDF-
dokumenttien toteuttamisessa on huomioitu
verkkopalvelujen saavutettavuusvaatimukset
mahdollisimman kattavasti, ja julkaisujen
lukemisessa voi kdyttda ruudunlukuohjelmaa.
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Konsernin

taloudellinen
kehitys H1/202°2

Finnvera-konserni

Tilikauden tulos

-29 Me

(H1/2021: 65 Me)

Kulu-tuotto-suhde

18,8 %

(H1/2021: 26,6 %)

Omavaraisuus

6,5 %

(31.12.2021: 7,1 %)

Tulos -29 miljoonaa euroa
Konsernin tulos oli -29 miljoonaa euroa (65). Venajan

vientitakuuvastuiden luottotappioriski ja tappiovaraukset
kasvoivat alkuvuonna. Perusteita vuonna 2020 tehtyjen

tappiovarausten purkamiselle ei vield ollut.

Kokonaisvastuut,

emoyhtion kotimaan

toiminta seka vientitakuu-
ja erityistakaustoiminta

25,1 Mrd.e

(31.12.2021: 25,6)

Vapaa oma pddaoma
javaltiontakuurahasto
tilikauden tuloksen jalkeen

1,3 Mrd.e

(31.12.2021: 1,4)

loppusumma

12,8 Mrd.e

(31.12.2021: 12,2)

Finnveran tavoitteena on rahoituksen keinoin edistaa yritysten
toimintaa ja kasvua seka kansainvalistymista ja vientia.

Vakavaraisuus, Tier 1

Kotimaan toiminta

26,5 %

(31.12.2021: 23,9 %)

Vientitakuu- ja erityistakaustoiminta

3,3 %

(31.12.2021: 3,4 %)

Kotimaan rahoituksen puskurivarat
H1/2022 ja 2021 tuloksen jdlkeen, Me

500
400 — 24

300
200 399 399

100
0

30.6.2022 31.12.2021

M Kotimaan toiminnan tulos H1/2022
Kotimaan toiminnan rahasto

Viennin rahoituksen puskurivarat
H1/2022 ja 2021 tuloksen jdlkeen, Me

900
750k — 79

600 -

450 674 747
300

150

30.6.2022 31.12.2021

M Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan
rahasto/tulos H1/2022

Valtiontakuurahasto (VTR)

Asiakkaat halukkaita
suosittelemaan Finnveraa

NPS-indeksi
(net promoter score)

81

(H1/2021: 70)
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Taloudellinen kehitys

Yhteenveto Finnvera-konsernin tammi-kesdkuu 2022

Vendjan hyokkays Ukrainaan muutti helmikuussa maailmantalouden
tilannekuvan ja hydkkayksen jatkuminen vaikuttaa maailmantalouteen
edelleen negatiivisesti. Kustannusten nousu on kiihdyttanyt inflaation
vauhtiin, jollaista ei ole koettu vuosikymmeniin. Keskuspankit ovat
kiristaneet rahapolitiikkaansa. My6s koronapandemian vaikutukset
maailmantalouteen ovat olleet edelleen mittavat. Globaalin taantuman
riskid nostavat Kiinan talouden supistuminen tiukan koronapolitiikan
seurauksena seka maailmanlaajuisesti heikentynyt komponenttien
saatavuus.

Finnvera-konsernin tammi-kesakuun 2022 tulos oli 29 miljoonaa euroa
tappiollinen, kun vertailukaudella tulos oli 65 miljoonaa euroa voitollinen.
Tappiollinen tulos johtui Vendjan vientitakuuvastuiden tappiovarausten
kasvusta 210 miljoonalla eurolla ensimmaisen vuosineljanneksen
aikana. Merkittavia yksittdisia lopullisia tappioita ei ensimmaisella eika
toisella vuosineljanneksella toteutunut. Perusteita vuonna 2020 tehtyjen
mittavien tappiovarausten purkamiselle ei viela ollut, koska vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan isojen riskinkohteiden liiketoiminnoissa ei ole
tapahtunut takuusitoumusten luottoriskia olennaisesti pienentavaa
elpymista. Riskinkohteissa tapahtuvia muutoksia seurataan yhtiossa
aktiivisesti. Odotettavissa olevat luottotappiot kasvoivat katsauskaudella
yhteensa 213 miljoonaa euroa (2), ja lopullisia luottotappioita toteutui

16 miljoonaa euroa (14).

Vendjan kokonaisvastuiden maara pieneni katsauskaudella 45 prosenttia
tehtyjen jarjestelyjen ja ennenaikaisten takaisinmaksujen vaikutuksesta.
Vastuut olivat kesékuun lopussa 536 miljoonaa euroa (977), josta nostetut
vastuut olivat 489 miljoonaa euroa.

Tappiovarausten maaraan vaikuttavat muutokset talouskehitysennusteissa
ja muun muassa yksittaisten riskin kohteiden riskiluokituksissa. Talouden

kasvuennusteet ovat heikentyneet ja IMF:n heindkuun ennusteen mukaan
globaalin bruttokansantuotteen odotetaan vuonna 2022 kasvavan

3,2 prosenttia ja kehittyneissa maissa 2,5 prosenttia. Suomen Pankin
ennusteen mukaan Suomen bruttokansantuote kasvaa téna vuonna

1,7 prosenttia ja valtiovarainministerion ennusteen mukaan 1,4 prosenttia.

Korkokate ja nettopalkkiotuotot paranivat tammi-keséakuussa
edellisvuoteen ja myds koronapandemiaa edeltaneisiin vuosiin verrattuna.
Korkokatetta kertyi 4 miljoonaa euroa edellisvuotta enemman, mihin
vaikutti merkittdvimmin parempi korko- ja sijoitusposition tulos.
Nettopalkkiotuottoja kertyi vastaavasti 30 miljoonaa euroa edellisvuotta
enemman, mihin vaikutti erityisesti etukateen saatujen takuumaksujen
tuloutus katsauskaudelle vastuiden ennenaikaisten takaisinmaksujen
seurauksena.

Arvonmuutokset kdypdan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista
olivat 9 miljoonaa euroa (-2), josta velkojen, saamistodistusten sekéa koron-
ja valuutanvaihtosopimusten kayvan arvon muutokset olivat 9 miljoonaa
euroa (-3). Arvonmuutoksiin vaikutti korkotason merkittava nousu.

Konsernin toimintakulut olivat 25 miljoonaa euroa (22) seka liiketoiminnan
muut kulut ja poistot 3 miljoonaa euroa (5). Toimintakulujen kasvuun
vaikutti erityisesti [T-kulujen kasvu. Liiketoiminnan muiden kulujen ja
poistojen pienenemiseen vaikutti vertailukaudella tehty alaskirjaus
keskeytetysta IT-jarjestelméahankkeesta.

Finnveran kotimaan ja viennin rahoituksen puskurivarat mahdollisten
tulevien tappiollisten tulosten kattamiseksi olivat kesdakuun lopussa
tammi-kesakuun tulos huomioon ottaen yhteensd 1 097 miljoonaa euroa
(1 224). Puskurivarat muodostuivat seuraavasti: kotimaan rahoituksen
vapaa oma padoma 423 miljoonaa euroa (399) seka vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan vapaa oma padoma ja tappiollista tulosta kattavan
valtiontakuurahaston varat yhteensa 674 miljoonaa euroa (825).
Kotimaan vastuukannan laatu pysyi alkuvuonna tavoitteiden mukaisena.

Ukrainan sodalla ei ole toistaiseksi ollut mainittavia pk-yritysten
luottojen jarjestelyihin johtaneita vaikutuksia. Yksittaisiin asiakkaisiin
liittyvat riskit seka jarjestamattomien luottojen ja rastien maarat ovat
pysyneet kohtuullisella tasolla. Vastuukannan odotettu tappio (EL) laski
ja oli katsauskauden lopussa 2,85 prosenttia vastuukannasta (3,55).
Aleneminen johtui isojen yksittaisten vastuiden takaisinmaksuista.

Vientitakuu- ja erityistakausvastuut olivat katsauskauden lopussa

22 374 miljoonaa euroa (22 637), mika on 263 miljoonaa euroa pienempi
kuin vuodenvaihteessa. Voimassa olevien takuiden ja sitovien tarjousten
madrasta noin 80 prosenttia (76) oli EU- ja OECD-maista.

Varainhallintaan liittyvat merkittavimmat markkinariskit olivat kesdkuun
lopussa riskinottohalukkuuden mukaisissa riskirajoissa. Nédista
merkittavin oli sijoitussalkun markkina-arvostusriski 83 miljoonaa
euroa.

Finnvera Oyj:n ja konserniyhtididen tulos

Emoyhti6 Finnvera Oyj:n tulos oli 54 miljoonaa euroa tappiollinen
suuryritykset-liilketoiminnan tappiollisen tuloksen seurauksena.
Vertailukaudella emoyhtion tulos oli 46 miljoonaa euroa ja suuryritykset-
liiketoiminnan tulos 35 miljoonaa euroa voitollinen. Pk- ja midcap-
liiketoiminnan tulos oli 11 miljoonaa euroa (11) voitollinen.

Tytaryhtio Suomen Vientiluotto Oy:n vaikutus konsernitulokseen oli
25 miljoonaa euroa (19).

Finnvera myi syyskuussa 2021 jéljella olevan padomasijoitustoimintansa
Suomen Teollisuussijoitus Oy:lle, mika viimeisteli Finnveran luopumisen
padomasijoitustoiminnasta tyo- ja elinkeinoministerion linjauksen
mukaisesti. Pddomasijoitustoimintaa hallinnoineen tytaryhtio Veraventure
Oy:n sulautuminen emoyhtioon toteutettiin 31.7.2022.
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Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan erillistulos ja rahastomaksu
Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan erillistulos oli tammi-kesakuussa
ennen valtiontakuurahaston rahastomaksua -152 miljoonaa euroa (38).
Tappiosta 79 miljoonaa euroa katetaan Finnveran taseen vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan rahastosta ja 74 miljoonaa euroa valtiontakuu-
rahaston rahastomaksuna. Rahastomaksu on kirjattu saamisiin, ja sita
ei ole viela haettu. Valtiontakuurahasto on valtion talousarvion ulkopuo-
linen rahasto, jonka varat ovat kertyneet Finnveran edeltdjaorganisaa-
tioiden toiminnasta ja joka kattaa vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan
tappiollista tulosta, jos yhtion taseen rahaston varat eivat riita.

Tulosanalyysi tammi-kesdkuu 2022

Korkotuotot ja -kulut seka korkokate

Konsernin korkokate oli tammi-kesdkuussa 31 miljoonaa euroa

(27). Korkotuottoja kertyi 46 prosenttia ja korkokuluja 56 prosenttia
vertailukautta enemman korkotason nousun vaikutuksesta. Korkotuotot
olivat katsauskaudella 158 miljoonaa euroa (108) ja korkokulut

127 miljoonaa euroa (81). Korkokatteen kasvuun vaikutti erityisesti
varainhallinnan korkokatteen parantuminen.

Vientiluottojen lainakanta pieneni tammi-kesakuussa 5 prosenttia

7 562 miljoonaan euroon (7 942) ja kotimaan rahoituksen lainakanta

9 prosenttia 541 miljoonaan euroon (593). Yleiseen liikkeeseen laskettujen
velkakirjojen tasearvo oli kesdkuun lopussa 9 834 miljoonaa euroa

(10 285). Tammi-kesé&kuussa ei tehty uutta pitkaaikaista varainhankintaa,
mutta katsauskaudella kdynnistetyn Euro Commercial Paper (ECP)
-ohjelman alla liikkeeseen lasketun lyhytaikaisen velan méaara oli kesdkuun
lopussa 192 miljoonaa euroa seka repo-velan 493 miljoonaa euroa.

Palkkiotuotot ja -kulut
Nettopalkkiotuotot kasvoivat tammi—kesakuussa 38 prosenttia
107 miljoonaan euroon (78).

Palkkiotuottojen bruttomaara kasvoi katsauskaudella 29 prosenttia
111 miljoonaan euroon (86), mihin vaikutti erityisesti saatujen
takuumaksujen tuloutus katsauskaudelle vastuiden ennenaikaisten
takaisinmaksujen seurauksena. Vientitakuiden ja erityistakausten
palkkiotuotot kasvoivat 37 prosenttia 77 miljoonaan euroon (56) ja
kotimaan takausten palkkiotuotot 12 prosenttia 25 miljoonaan euroon
(22). Vientiluottojen palkkiotuotot olivat 8 miljoonaa euroa (7) ja ne
kasvoivat vertailukaudesta 16 prosenttia.

Nostetut vientitakuu- ja erityistakausvastuut kasvoivat 11 prosenttia
13 494 miljoonaan euroon (12 136), kun taas kotimaan rahoituksen

takausvastuut pienenivat koronapandemian kasvattaman kysynnan

tasaannuttua ja ennenaikaisten takaisinmaksujen vaikutuksesta

12 prosenttia 1 815 miljoonaan euroon (2 056).

Palkkiokulut olivat 4 miljoonaa euroa (9) eli selvasti vertailukautta
alemmalla tasolla, mihin vaikutti erityisesti vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan jélleenvakuutuskulujen pienempi maara.

Voitot/tappiot kdypddn arvoon tulosvaikutteisesti

kirjattavista eristd ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Konsernin kdaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien erien positiiviset
arvonmuutokset ja valuuttatoiminnan nettotuotot olivat katsauskaudella

9 miljoonaa euroa (-2). Tasta velkojen, saamistodistusten seka koron- ja
valuutanvaihtosopimusten kdyvan arvon muutokset olivat 9 miljoonaa
euroa (-3), mihin vaikutti korkotason merkittdva nousu.

Finnvera soveltaa suojauslaskentaa velkojen arvostuksessa, kun ne ovat
luokiteltavissa suojauslaskennan piiriin kuuluviksi rahoitusveloiksi. Velat
on suojattu markkinakorkojen aiheuttamilta muutoksilta. Luottoriskin
muutos ei ole osa suojaussuhdetta. Suojauslaskennan alla olevien
velkojen seka niitd suojaavien johdannaisten yhteenlaskettu kdyvéan arvon
muutoksen tulosvaikutus oli tilikaudella 2 miljoona euroa positiivinen (0).

Muiden kuin suojauslaskennan piirissa olevien velkojen

arvostukseen sovelletaan kdyvan arvon optiota, kun velat on

suojattu johdannaissopimuksilla. Velat arvostetaan perustuen
markkinanoteerauksiin. Luottoriskin osuus velkojen arvonmuutoksesta
esitetdan laajan tuloksen erissa. Kdyvan arvon option piiriin kuuluvien
velkojen ja niita suojaavien johdannaisten tulosvaikutus oli tilikauden
aikana 6 miljoonaa euroa positiivinen (-4).

Velkoja suojaavien johdannaisten liséksi Finnvera on tehnyt yksittaisia
pitkaaikaisia valuutanvaihtosopimuksia (cross currency swap)
valuuttamaaraisten sitoumusten kattamiseksi. Ndiden sopimusten osalta
sovelletaan rahavirran suojauslaskentaa, ja kdyvan arvon muutoksen
tulosvaikutus oli alle miljoona euroa negatiivinen (0).

Finnvera soveltaa kadyvéan arvon suojauslaskentaa osaan
saamistodistuksista, jotka on suojattu koronvaihtosopimuksilla.

Naiden ja nimenomaisesti kdypaan arvoon tuloksen kautta

kirjattavien saamistodistusten (kdyvan arvon optio), niitd suojaavien
koronvaihtosopimusten sekd muiden likviditeetin hallintaa varten tehtyjen
koronvaihtosopimusten vaikutus tulokseen oli miljoona euroa positiivinen (0).

Toimintakulut, poistot ja liiketoiminnan muut kulut

Konsernin toimintakulut olivat 25 miljoonaa euroa (22) seka liiketoiminnan
muut kulut ja poistot 3 miljoonaa euroa (5). Toimintakuluista
henkilostokulut olivat 15 miljoonaa euroa (15) ja muut hallintokulut

9 miljoonaa euroa (7).

Toimintakulujen kasvuun vaikutti erityisesti [T-kulujen kasvu seka
liiketoiminnan muiden kulujen ja poistojen pienenemiseen vaikutti
vertailukaudella tehty alaskirjaus keskeytetysta IT-jarjestelmahankkeesta.

Toteutuneet ja odotettavissa olevat tappiot
Koronapandemia seka Vendjan hyokkays Ukrainaan ovat kasvattaneet
Finnveran vientitakuu- ja erityistakausvastuiden luottoriskia ja vastuista
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tehtyja tappiovarauksia merkittévasti. Vuonna 2021 kaynnistynyt yritysten
kasvun, kansainvélistymisen ja investointien positiivinen trendi jatkui
vuoden 2022 alussa, mutta Vendjan hyokkays Ukrainaan on vaikuttanut
kehitykseen negatiivisesti. Ensimmaisena koronapandemiavuonna

2020 tehtyjen mittavien tappiovarausten purkamiselle ei ole mydskaan
ollut perusteita, koska vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan isojen
riskinkohteiden liiketoiminnoissa ei ole tapahtunut takuusitoumusten
luottoriskia olennaisesti pienentavaa elpymista. Keskeista tilanteessa on
edelleen epavarmuus.

Konsernin toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa olevien
luottotappioiden muutos oli tammi-kesdkuussa yhteensa 229 miljoonaa
euroa (17). Tasta toteutuneet tappiot olivat 16 miljoonaa euroa (14) ja
odotettavissa olevien tappioiden kasvu yhteensa 213 miljoonaa euroa
(2). Tappioita kattavat valtion luottotappiokorvaukset olivat 12 miljoonaa
euroa (11). Koronapandemian vaikutuksesta valtion korottama kotimaan
rahoituksen tappiokorvaus oli katsauskaudella 80 prosenttia, minka
jalkeen Finnvera-konsernin vastuuosuus alkuvuoden tappioista oli

217 miljoonaa euroa (6).

Kotimaan rahoituksen odotettavissa olevat tappiot, sisaltden pk- ja
midcap-yritysten vientitakaukset, kasvoivat tammi-kesdkuussa

3 miljoonaa euroa. Tappiovarausten maara oli kesdkuun lopussa

60 miljoonaa euroa, kun vastaava maara oli edellisen vuoden lopussa
57 miljoonaa euroa.

Vendjan vientitakuuvastuiden tappiovaraukset kasvoivat ensimmaisen
vuosineljanneksen aikana 210 miljoonaa euroa luottotappioriskin
kasvettua. Ensimmaisena koronapandemiavuonna 2020 vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnasta jouduttiin tekemé&an mittavat, yhteensa

1 222 miljoonan euron luottotappiovaraukset makrotalouden ennusteiden

ja yksittaisten riskinkohteiden riskiluokitusten heikentymisen seurauksena.

Tehdyistéa tappiovarauksista alus- ja telakkatoimialan osuus oli noin

90 prosenttia. Perusteita ndiden tappiovarausten purkamiselle ei vield
ollut. Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tappiovaraukset olivat
kesdkuun lopussa 1 505 miljoonaa euroa (1 295).

Ongelmasaamiset

EU-tasolla harmonisoidun laskentatavan mukainen kotimaan rahoituksen
ongelmasaamisten maara oli kesdkuun lopussa 133 miljoonaa euroa
(30.6.2021: 113). Ongelmasaamisten osuus vastuukannasta oli tehdyt
tappiovaraukset huomioiden 5,1 prosenttia (3,8). Ongelmasaamiset
suhteessa vastuukantaan olivat 1,0 prosenttia (0,8), kun suhdeluvussa
huomioidaan yhtion valtiolta saama luottotappiokorvaus.

Viennin rahoituksen ongelmasaamisten maara oli kesdkuun lopussa
12,0 miljoonaa euroa (30.6.2021: 6). Ongelmasaamiset suhteessa
vastuukantaan olivat 0,05 prosenttia (0,03).

Pitkdn aikavalin itsekannattavuus

Finnveran toiminnalle on asetettu itsekannattavuustavoite, mika tarkoittaa,
ettd yhtion toiminnan menot pitda pitkalla aikavalilla pystya kattamaan
yhtion toiminnasta saatavilla tuloilla. Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan
itsekannattavuuden toteutumisessa otetaan huomioon myds Finnveran
edeltdjaorganisaatioiden toiminnasta kertyneet valtiontakuurahaston
varat. Kotimaan rahoituksessa itsekannattavuuden tarkastelujaksona
pidetaan 10 vuotta ja viennin rahoituksessa 20 vuotta.

Finnveran kotimaan rahoituksen itsekannattavuus on toteutunut
10 vuoden jaksolla, kun tulos lasketaan kumulatiivisesti kesakuun loppuun.

Koronapandemian sekd Vendjan Ukrainaan hyokkayksen vaikutuksesta
vientitakuu- ja erityistakaustoiminnasta on tehty mittavia tappiovarauksia,
minka johdosta viennin rahoituksen tulos vuonna 2020 ja tammi-
kesakuussa 2022 on ollut merkittavasti tappiollinen. Vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan kumulatiivinen itsekannattavuus on toteutunut, kun
tulos lasketaan kesadkuun loppuun ja kun tarkastelussa otetaan huomioon
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yhtiéon aikaisempien vuosien voitollisista tuloksista kertyneiden
puskurivarojen lisaksi yhtion edeltdjdorganisaatioiden toiminnasta
kertyneet valtiontakuurahaston varat.

Finnveran tuloksen ja pitkan aikavalin itsekannattavuuden toteutumiseen
vaikuttavat merkittavasti yhtion riskia vastaava hinnoittelu, vastuukantojen
suuruus ja riskisyys seka koronapandemian ja Ukrainan sodan
aiheuttaman epavarmuuden poistuminen.

Tase ja taseen ulkopuoliset vastuut 30.6.2022

Konsernitaseen loppusumma oli kesakuun lopussa 12 785 miljoonaa
euroa (12 220). Tase kasvoi alkuvuonna 5 prosenttia eli 565 miljoonaa
euroa, mika johtui katsauskaudella tehdysta lyhytaikaisesta rahoituksesta.
Konsernin luottokanta oli kesdkuun lopussa 6 781 miljoonaa euroa

(7 306) eli 7 prosenttia edellisvuoden loppua pienempi. Yleiseen
liikkeeseen laskettujen velkakirjojen tasearvo oli 9 834 miljoonaa euroa
(10 285).

Emoyhtion kotimaan rahoituksen takauskanta laski alkuvuoden aikana
12 prosenttia ja oli kesdkuun lopussa 1 815 miljoonaa euroa (2 056).

Vientitakuulain enimmaismaaran mukaiset vientitakuuvastuut, eli
voimassa olevat kokonaisvastuut ja puolet tarjousvastuista paatospaivan
valuuttakurssilla, olivat kesékuun lopussa 18 645 miljoonaa euroa (19 195)
eli 3 prosenttia edellisen vuoden loppua alemmalla tasolla. Emoyhtion
vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan kokonaisvastuut, eli voimassa olevat
vastuut ja tarjousvastuut yhteensa sisaltden vientitakaukset, olivat

22 374 miljoonaa euroa (22 637). Nostetut vastuut kasvoivat alkuvuoden
aikana 11 prosenttia ja olivat 13 494 miljoonaa euroa (12 136).
Konsernitaseen ulkopuoliset vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan vastuut
olivat 15 680 miljoonaa euroa (15 922). Kesdkuun lopussa vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan jalleenvakuutusten enimmaiskorvausmaara oli
noin 1,4 miljardia euroa.
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Konsernilla oli pitkdaikaisia velkoja kesdkuun lopussa yhteensa
9 909 miljoonaa euroa (10 360), joka muodostui ldhes kokonaan
joukkovelkakirjalainoista.

Konsernin vapaa oma padoma oli kesakuun lopussa yhteensa

597 miljoonaa euroa (626), josta kotimaan toiminnan rahasto oli

399 miljoonaa euroa (366), vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto
79 miljoonaa euroa (0) ja kertyneet voittovarat 119 miljoonaa euroa (260).

Finnveran kotimaan ja viennin rahoituksen puskurivarat mahdollisten
tulevien tappiollisten tulosten kattamiseksi olivat kesdkuun lopussa
tammi-kesékuun tulos huomioon ottaen yhteensa 1 097 miljoonaa euroa
(1 224). Puskurivarat muodostuivat seuraavasti: kotimaan rahoituksen
vapaa oma pdadoma 423 miljoonaa euroa (399) ja vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan vapaa oma padoma seka tappiollista tulosta
kattavan valtiontakuurahaston varat yhteensa 674 miljoonaa euroa (825).

Finnvera-konserni 30.6.2022 31.12.2021 Muutos Muutos

Tase, oma paaoma Me Me Me %
Osakepadoma 197 197 0 0%
Ylikurssirahasto ja 35 41 -6 -14 %
kdyvan arvon rahasto
Vapaa oma padoma yhteensa 597 626 -29 5%
Kotimaan toiminnan 399 366 33 9%
rahasto
Vientitakuu- ja 79 0 79 -
erityistakaustoiminnan
rahasto
Kertyneet voittovarat 119 260 -141 -54 %
Emoyhtion omistajille 829 863 -35 4%

kuuluva oma paaoma

Varainhankinta

Tammi-kesadkuussa ei tehty pitkaaikaista varainhankintaa, kuten ei
myd&skaan edellisena vuonna vastaavalla jaksolla, eika pitkaaikaisia lainoja
lyhennetty (0).

Lyhytaikaista varainhankintaa tehtiin 1 156 miljoonaa euroa (0), mista
osa tehtiin lyhytaikaisilla repo-sopimuksilla. Repo-velkojen maara oli
kesdkuun lopussa 493 miljoonaa euroa, mité vastaan oli vakuutena
saamistodistuksia nimellisarvoltaan yhteensa 551 miljoonaa euroa.
Lyhytaikaisen ECP-velan maara oli 192 miljoonaa euroa.

Vakavaraisuus

Finnveran yhticlaissa (443/1998) sdddet&dén kotimaan seké vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan erillisyydesta. Kotimaan toiminnan tappiot katetaan
kotimaan toiminnan rahastosta ja vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan
tappiot vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastosta.
Valtiontakuurahastolain (444/1998) mukaan valtio vastaa vientitakuista ja
erityistakauksista. Mikali vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahaston
varat eivat riita tasta toiminnasta aiheutuvien tappioiden kattamiseen,
tappiot katetaan valtiontakuurahaston varoista, joita tdydennetdan
tarvittaessa valtion budjettiin otettavalla maararahalla.

Kotimaan toiminnan vakavaraisuus

Valtio on omistajana asettanut Finnvera-konsernin kotimaan
toiminnan vakavaraisuuden vahimmaistavoitteeksi 15 prosenttia.
Vakavaraisuus lasketaan Finnverassa Basel Ill:n standardimenetelman
laskentaperiaatteiden mukaisesti. Konsernin kotimaan toiminnan Tier
1 -vakavaraisuussuhde oli kesdkuun lopussa 26,5 prosenttia (23,9) ja
leverage ratio 23,2 prosenttia (21,0).

Viennin rahoituksen vakavaraisuus

Finnveran viennin rahoituksen vakavaraisuudelle ei ole asetettu
vahimmaisvaatimusta, koska viime kddessa valtio vastaa vientitakuu- ja
erityistakaustoiminnan tappiollisesta tuloksesta, jota toiminnasta
kertyneet vapaat omat padomat ja valtiontakuurahasto eivat riittaisi
kattamaan. Pankkitoiminnassa kaytetty vakavaraisuuslaskenta sopii
Finnveralle huonosti ottaen huomioon sen erityinen elinkeinopoliittinen
tehtdva viennin edistdjana. Jos vakavaraisuus kuitenkin lasketaan
vastaavasti, vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahaston varat ja
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valtiontakuurahasto huomioon ottaen viennin rahoituksen arvioitu
vakavaraisuus Tier 1T mukaisesti oli 3,3 prosenttia (3,4).

Finnvera-konserni,

kotimaan toiminta 30.6.2022 31.12.2021 Muutos Muutos

Vakavaraisuuspadaoma Me Me Me %
Kotimaan toiminnan 657 658 -1 0%
oma padoma

Aineettomat hyddykkeet -8 -7 -1 -18 %
Yhteensa 649 651 -2 0%

Finnvera-konserni,

kotimaan toiminta 30.6.2022 31.12.2021 Muutos Muutos

Riskipainotetut erat Me Me Me %
Saamiset luottolaitoksilta 5 4 1 23 %
Saamiset asiakkailta 2020 2318 -298 -13%
Sijoitukset ja johdannaiset 24 23 1 5%
Korko- ja muut 12 14 -2 12%

saamiset, maksetut
ennakot, muut varat

Sitovat luottolupaukset 183 162 21 13%
Operatiivinen riski 206 206 0 0%
Yhteensa 2 450 2727 -276 -10 %

Riskiasema

Kotimaan lainojen ja takausten rahoituksen nostettu vastuukanta

oli katsauskauden lopussa 2 356 miljoonaa euroa (2 649), mika oli

294 miljoonaa euroa vdhemman kuin vuoden vaihteessa. Vastuukannan
aleneminen johtui padasiassa joistakin suurista takaisinmaksuista.

Kotimaan vastuukannan laatu pysyi alkuvuonna tavoitteiden mukaisena.
Vuonna 2020 alkanut koronatilanne ei enda nakynyt luottojen hoidossa,
koska myds kotimaisen palvelusektorin toiminta on palannut ldhes
ennalleen. Ukrainan sodalla ei ole toistaiseksi ollut mainittavia pk-yritysten
luottojen jarjestelyihin johtaneita vaikutuksia. Yksittaisiin asiakkaisiin
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liittyvat riskit seka jarjestamattomien luottojen ja rastien maarat ovat
pysyneet kohtuullisella tasolla. Vastuukannan odotettu tappio (EL) laski
alkuvuonna ja oli katsauskauden lopussa 2,85 prosenttia vastuukannasta
(3,55). Arvoa alensivat edelld mainitut takaisinmaksut. Vastuukannan
riskiluokittainen jakauma pysyi myds lahes ennallaan. Vastuista 90
prosenttia oli luottoluokitukseltaan B- tai sitd paremmassa luokassa.
Luotto- ja takaustappiot seka tappiovarausten muutos olivat

11 miljoonaa euroa (22).

Vientitakuu- ja erityistakausvastuut olivat katsauskauden lopussa

22 374 miljoonaa euroa (22 637), mika oli 263 miljoonaa euroa vdhemman
kuin vuodenvaihteessa. Voimassa olevien takuiden 20 502 miljoonan
euron (19 500) ja sitovien tarjousten 1 872 miljoonan euron (3 108)
maarasta noin 80 prosenttia oli EU- ja OECD-maista.

Toimialoista suurimmat olivat alus- ja telakka-, tele- seka metsateollisuus.
Naiden osuus oli yhteensa 80 prosenttia kokonaisvastuukannasta.
Vastuista 28 prosenttia oli investointitasoa olevassa BBB- tai sita
paremmissa riskiluokissa.

Alkuvuonna 2022 ei ole syntynyt merkittavia lopullisia vientitakuutappioita,
mutta laskennallinen odotettu tappio (ECL) on edelleen merkittavésti
koholla. Tappiovarausten nousu johtuu paaosin koronapandemian
aiheuttamasta varustamojen liiketoimintariskin kohoamisesta, seka
tuoreimpana Ukrainan sodan johdosta aiheutuneista Vendjan pakotteista.

Tytaryhtidistda Suomen Vientiluotto Oy:lle vientiluottojen rahoituksesta
syntynyt sopimuskanta oli kesékuun lopussa 12 525 miljoonaa euroa

(13 141), joka laski vuoden alusta 616 miljoonaa euroa. Sopimuskantaan
sisaltyvat luottokanta ja sitovat luottolupaukset. Tarjousten maara oli

149 miljoonaa euroa. Vientiluottojen luottoriski on katettu emoyhtio
Finnvera Oyj:n vientitakuilla. Nama vientitakuut siséltyvat edelld mainittuun
viennin rahoituksen kokonaisvastuukantaan.

Varainhallinnan tilivarat ja sijoitukset olivat kesdkuun lopussa

4 385 miljoonaa euroa (3 839). Kaikki sijoitukset olivat vahintaan
investointitasoa olevissa BBB (Finnveran riskiluokka) tai sitd paremmissa
riskiluokissa, ja kaikki pitkaaikaiset, yli 12 kuukauden, sijoitukset ovat
kohteissa, joiden luottoluokitus on vahintdan A- (S&P ja Fitch) tai A3
(Moody’s). Varoista 92 prosenttia oli vahintaan A- (Finnveran riskiluokka)
luokitelluissa sijoituskohteissa tai tilipankeissa. Talletusten ja sijoitusten
odotettu tappio (EL) oli 2,1 miljoonaa euroa eli 0,05 prosenttia.

Yhtio suojaa korko- ja valuuttariskid johdannaisilla, joiden nimellisarvo
oli kesdkuun lopussa 16 076 miljoonaa euroa (13 771). Kaikkien
johdannaissopimusten vastapuolten luottoluokitus oli vahintaan A3
(Moody’s) ja A- (S&P ja Fitch). Johdannaisten vastapuoliriskia rajoitetaan
vakuussopimuksin, joiden vakuusmaksut sovitaan paivittain.

Varainhallintaan liittyvat merkittavimmat markkinariskit olivat kesakuun
lopussa riskinottohalukkuuden mukaisissa riskirajoissa. Naista
merkittavin oli sijoitussalkun markkina-arvostusriski 83 miljoonaa
euroa. Varainhankinnan rakenteellisesta rahoitusvajeesta johtuva
varainhankinnan kustannusriski oli 37 miljoonaa euroa, taseen
korkoherkkyys 200 bps muutokselle -17 miljoonaa euroa ja avoin
valuuttapositio 13 miljoonaa euroa. Korkotason merkittavat muutokset
saattavat jatkossakin aikaansaada kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavien erien katsauskausikohtaisia arvonmuutoksia.

Hallinto

Henkil6sto

Kesakuun lopussa konsernin palveluksessa oli 378 henkiloa

(30.6.2021: 369), joista vakituisessa tyosuhteessa oli 345 henkil6a (342)
ja madraaikaisessa tyosuhteessa 33 (27). Konsernin keskiméaarainen
henkilostomaara oli katsauskaudella 370 henkil6a (365).
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Hallintoneuvosto, hallitus ja tilintarkastaja

Finnveran yhtiokokous valitsi 25.3.2022 uusina jasenina Finnveran
hallitukseen KTM Elina Piispasen ja DI Petri Viertion. Finnveran hallituksen
puheenjohtajana jatkaa DI Petri Ekman. Hallituksen | varapuheenjohtajana
jatkaa ylijohtaja Antti Neimala ja Il varapuheenjohtajana ylijohtaja Terhi
Jarvikare. Jasenina jatkavat KTM, eMBA Hannu Jaatinen ja KTM Ritva
Laukkanen.

Finnveran hallintoneuvostoon valittiin uusina jasenina johtaja Katja
Syvérinen SAK:sta ja ekonomisti Seppo Nevalainen STTK:sta.

Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa kansanedustaja Sofia
Vikman ja varapuheenjohtajana kansanedustaja Johannes Koskinen.
Hallintoneuvoston jasenina jatkavat kansanedustajat Eeva-Johanna
Eloranta, Mari Holopainen, Anne Kalmari, Juho Kautto, Juha Pylvas,
Lulu Ranne, Wille Rydman ja Joakim Strand seka toimitusjohtaja Kari
Luoto (Paivittdistavarakauppa), johtaja, padekonomisti Veli-Matti
Mattila (Finanssiala), varapuheenjohtaja Anne Niemi (Suomen Yritt&jat
ry), puheenjohtaja Martin Paasi (Suomen Ekonomit), kehityspaallikko
Arja Parkkinen (Finnvera) ja johtaja Tommi Toivola (Elinkeinoelaman
Keskusliitto).

Varsinainen tilintarkastaja on KPMG Oy Ab ja paavastuullinen
tilintarkastaja KHT Marcus Totterman.

Muut katsauskauden tapahtumat

Kotimaan rahoituksen kysynta hidastui Vendjan hyokattya
Ukrainaan - viennin rahoituksen kehitys positiivista metsa- ja
telealoilla

Vuonna 2022 kdynnistynyt yritysten kasvun, kansainvalistymisen ja
investointien positiivinen trendi jatkui vuoden 2022 alussa. Toimialoista
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kysynta oli vahvinta teollisuudessa. Vendjan hyokkays Ukrainaan vaikutti
kuitenkin investointeihin negatiivisesti. Finnvera myénsi kotimaan

lainoja ja takauksia 42 prosenttia vdhemman kuin edellisvuonna,

mutta rahoitus oli kuitenkin korkeammalla kuin vuonna 2019 ennen
koronapandemiaa. On mahdollista, ettd kasvaneen epavarmuuden takia
rahoituksen kysynta investointeihin jaa kotimaan rahoituksessa odotettua
alemmaksi ja kdyttopadomarahoituksen kysynta kasvaa. Finnvera pystyy
rahoitusvaltuuksiensa puitteissa vastaamaan yritysten rahoitustarpeisiin.

Vendjan hyokkayksesta seurannut talouden epavarmuus nakyi myos
omistajanvaihdosten rahoituksessa, joka laski alkuvuonna 11 prosenttia.
Euromaaraisesti pudotus oli suurinta kotimarkkinayritykset-segmentin
omistajanvaihdoksissa.

Viennin rahoituksen osalta etenkin metsa- ja teletoimialalla kehitys
jatkui alkuvuonna positiivisena. Alus- ja telakkatoimialalla nakyy
merkkeja toipumisesta koronapandemian seurauksista, mutta perusteita
ensimmaisena koronavuonna 2020 tehtyjen mittavien tappiovarausten
purkamiselle ei kuitenkaan viela ollut.

Finnvera keskeytti Vendjalle ja Ukrainaan suuntautuvien takuiden kasittelyn
22.2.2022 alkaen, ja keskeytys jatkuu toistaiseksi. Luottovakuutuslimiittien
alle ei ole hyvaksytty uutta vientia 1.3.2022 lukien. Keskeytyksen

myd6ta Finnveran vientitakuiden myontaminen laski kappalemaaraisesti
alkuvuonna. Finnvera laski OECD:n maaluokituskokouksen paatdksen
mukaisesti Vendjan ja Valko-Venajan maariskiluokituksen luokkaan

7/7, mika tarkoittaa erittdin heikkoa maksukykya. Valko-Venajélle ei ole
mydnnetty takuita kesén 2021 jalkeen.

Finnvera-konsernin Vendjan vientitakuuvastuiden luottotappioriski

on kasvanut, minka johdosta annoimme 11.3.2022 negatiivisen
tulosvaroituksen. Sodan ja pakotteiden takia tehtyjen jarjestelyjen myota
Finnveran vastuut Venéjalla laskivat kesdakuun loppuun mennessa

536 miljoonaan euroon. Tappiovarauksia kirjattiin katsauskaudelle Venija-
vastuista 210 miljoonaa euroa.

Euroopan investointipankin EGF-takausohjelma jatkuu vuoden
2022 loppuun

Finnveran mahdollisuutta myontaa suurille yrityksille lainoja Euroopan
investointipankki -ryhman (EIP) Pan-European Guarantee Fund (EGF)
-takausohjelman puitteissa jatkettiin uudella sopimuksella vuoden 2022
loppuun saakka. Finnvera voi myéntda EGF-ohjelmassa kaikkiaan 650
miljoonaa euroa kayttépadoma- ja investointilainoja padasiassa suurten
yritysten rahoitustarpeisiin. Rahoituksella on EIP:n 75 prosentin takaus.
Finnvera liittyi takausohjelmaan 1.4.2022.

Finnvera aikoo hyodyntaa InvestEU-ohjelmaa digitalisaation ja
kestdvan kehityksen vauhdittamiseksi

Finnveran tavoitteena on hyddyntaa EU-komission kdynnistaman
InvestEU-ohjelman tarjoamaa riskinjakoa lainatuotteessa, joka kohdistuu
innovatiivisten ja digitaalisten yritysten ja kestéavan kehityksen mukaisten
hankkeiden rahoittamiseen. Finnvera jatti hakemuksen ja tuote-
ehdotuksen Euroopan investointirahastolle (EIR) toukokuussa 2022.
Kayttoonoton aikataulu tarkentuu EU-toimijoiden mukaan. Finnveralla on
valmius tuoda laina yritysten saataville vuoden 2022 kuluessa.

Finnvera edisti toimintansa vastuullisuutta strategisten
tavoitteiden mukaisesti

Finnveran vastuullisuuteen ja ilmastonmuutokseen liittyvéat strategiset
tavoitteet etenivat alkuvuoden aikana. Finnvera pyrkii auttamaan
asiakkaitaan hyotymaan ilmastonmuutoksen torjunnan tuomista
mahdollisuuksista kasvuun, vientiin ja investointeihin ja otti kayttoon
ilmastomydnteisiin hankkeisiin kannustavan luottopolitiikan.
Rahoitustoiminnan ilmastovaikutusten mittaamista alus- ja
telakkasektorilla jatketaan Poseidon Principles -aloitteen mukaisesti,
ja vuoden 2022 aikana on tavoitteena laskea myds muiden toimialojen
rahoitushankkeiden hiilidioksidipaastot. Finnveran rahoitustoimintaan
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on pitkdan kuulunut olennaisena osana rahoitettavien hankkeiden
perusteellinen ymparisto- ja sosiaalisten riskien arviointi ja hallinta. Osana
yhtidtason riskienhallintaa selvitetdan ESG-vaikutusten lisdamista yritysten
ja hankkeiden riskiluokitusmalliin. Finnveran toiminnasta kdynnistettiin
ESG-arviointi my0s sijoittajien nakdkulmasta. Finnvera tarkensi vuonna
2022 toimialalinjauksiaan, ja uudet hiili- ja turvevoimahankkeet suljettiin
rahoituksen ulkopuolelle OECD-maiden linjauksen mukaisesti. Vuoden
2022 aikana Finnvera selvittaa oljy- ja kaasuteollisuuden toimialalinjausta
osana E3F-koalitiota.

Finnvera voi poikkeustapauksissa vakuuttaa lyhyen maksuajan
vientikauppoja lantisiin teollisuusmaihin

Euroopan komissio on myontéanyt Finnveralle tdydennetyn jatkon
poikkeuslupaan, jonka turvin Finnvera voi taata alle kahden vuoden
riskiajan vientikauppoja lantisiin teollisuusmaihin eli niin sanottuihin
markkinakelpoisen riskin maihin. Uusi poikkeuslupa on voimassa
vuoden 2025 loppuun. Poikkeusluvan puitteissa Finnvera voi vakuuttaa
ainoastaan kauppoja, joihin yksityinen luottovakuuttaja ei ole myontanyt
luottovakuutusta.

Arvioitu varainhankinnan maara 1,0-1,5 miljardia euroa vuonna
2022

Vuoden ensimmaisella puoliskolla ei tehty pitkaaikaista varainhankintaa.
Varainhankintasuunnitelman mukaisesti Finnveran vuoden 2022 arvioitu
varainhankinnan maara on 1,0—1,5 miljardia euroa. Finnvera laskee
pitkaaikaisia velkoja liikkeeseen padasiassa 15 miljardin euron EMTN-
velkaohjelman alla. Lyhytaikaista varainhankintaa on toteutettu vuoden
2022 alusta l@htien 3 miljardin euron ECP-velkaohjelman alla. Molemmilla
lainaohjelmilla on Suomen valtion takaus.

Pia Peltoniemi Suomen Vientiluoton toimitusjohtajaksi

Suomen Vientiluotto Oy:n hallitus nimitti 17.5.2022 OTM, EMBA Pia
Peltoniemen yhtion toimitusjohtajaksi 15.9.2022-14.9.2024 viliseksi
ajaksi nykyisen toimitusjohtajan jaddessa elakkeelle alkuvuodesta 2023.
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Suomen Vientiluotto Oy on Finnvera-konserniin kuuluva yhtio, joka hoitaa
vientiluottojen rahoittamista ja korontasausta.

Finnvera siirtyi raportoimaan neljdnnesvuosittain

Finnvera siirtyi vuoden 2022 alusta katsausten julkistamiseen
neljannesvuosittain. Johdon osavuotinen selvitys Q1/2022 julkistettiin
12.5.2022. Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022 julkistetaan 18.8.2022 ja
johdon osavuotinen selvitys Q3/2022 julkistetaan 10.11.2022.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Finnvera myi syyskuussa 2021 jaljelld olevan padaomasijoitustoimintansa
Suomen Teollisuussijoitus Oy:lle. Padomasijoitustoimintaa hallinnoineen
tytaryhtio Veraventure Oy:n sulautuminen emoyhtiodn toteutettiin
31.7.2022.

Rahoituksen nakymat

Talouden nakymien epdvarmuudesta johtuen Finnveran kotimaan
rahoituskysynta saattaa vuoden 2022 jalkipuoliskolla kohdistua
pk-yritysten investointien sijaan enemman kayttopadomarahoitukseen.
Pankeilla on aiempaa enemman kaytossaan EU-rahoitusinstrumentteja,
mika voi pienentda Finnveran rahoituskysyntaa. Finnvera pyrkii
hyodyntamaan InvestEU-takausohjelmaa uuden ilmasto- ja digilainan
lanseeraamiseksi vuoden 2022 aikana. Erityisesti pk-yritysten viennin

ja pienempien vientikauppojen vauhdittamiseen tarkoitetun suoran
vientiluoton mydntaminen ostajille kdynnistyy loppuvuoden aikana, jos sen
mahdollistava lakimuutos hyvaksytaan eduskunnassa. Rahoitustarjonnan
monipuolistamisella tuemme entistd vahvemmin suomalaisten yritysten
perustamista, omistajanvaihdoksia, kasvua ja kansainvalistymista.

Odotamme vientitakuiden ja -luottojen euromaaraisen kysynnan pysyvan
aiempien vuosien tasolla, ja mahdollisuudet uusiin rahoitushankkeisiin
ovat hyvat. Kokonaiskysyntaan vaikuttaa edellisvuosien tapaan
yksittdisten suurten hankkeiden toteutuminen. Suurten yritysten
kayttopadomarahoitus Euroopan investointipankin EGF-takausohjelman
kautta jatkuu vuoden 2022 loppuun saakka. Luottovakuuttamisen
kappalemaaraista kysyntaa voi alentaa se, etta vientitakuiden
mydntaminen Vendjalle on pysdytetty. Viennin rahoituksen kysynta
keskittynee pddasiassa metsa- ja telesektoreille. Alus- ja telakkasektorin
nakymiin ja vienninrahoituksen kysyntaan vaikuttaa voimakkaasti se, miten
varustamot toipuvat pandemian vaikutuksista.

Alus- ja telakkatoimialan toipuminen koronapandemiasta seka Ukrainan
sota ja globaalisti heikentyneet talousnakymat aiheuttavat merkittavaa
epdvarmuutta Finnvera-konsernin vuoden 2022 tuloskehitykseen
taloudellisen katsauksen Q1/2022 mukaisesti. Muutokset tappiovarausten
madrassa ja mahdolliset lopulliset tappiot ratkaisevat vuoden 2022
tuloksen tappiollisuuden tai voitollisuuden. Tappiovarausten muutosten

ja toteutuvien tappioiden ennakointi on vallitsevassa tilanteessa edelleen
erittdin vaikeaa.
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Laaja tuloslaskelma

Konserni

(1000 e) Liite 1-6 2022 1-6 2021
Korkotuotot

- Luotonannosta asiakkaille 33376 24 399

- Asiakkaille ohjattu korkotuki - 1

- Muut korkotuotot’ 125 036 83768
Korkotuotot yhteensa 3 158 412 108 168
Korkokulut' -127 321 -81 392
Korkokate 31091 26 775
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 4 107 399 77 625
Voitot/tappiot kdyp&aan arvoon 5 9438 -2 469
tulosvaikutteisesti kirjattavista erista
ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot -41 251
Liiketoiminnan muut tuotot 73 843 79
Toimintakulut yhteensa -24 810 -22 381

- Henkilostokulut -15 443 -15219

- Muut toimintakulut -9 367 -7162
Poistot ja arvonalentumiset -2 838 -4 630
Liiketoiminnan muut kulut -200 -198
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa 6 -216 636 -5676
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet luottotappiot -15941 -14 158

- Luottotappiokorvaukset valtiolta 12 239 10905

- Odotettavissa olevien -212 934 -2423

luottotappioiden muutos
Liikevoitto/-tappio -22 753 69 376
Tuloverot -6 304 -4 843
Tilikauden voitto/tappio -29 057 64 533

1 Korkokulujen ja korkotuottojen esitystapaa on muutettu ja vertailuvuosi on korjattu vastaamaan uutta esitystapaa.

Konserni
(1000 e) Liite 1-6 2022 1-6 2021
Muut laajan tuloksen erat
Erat, joita ei myohemmin siirreta
tulosvaikutteisesti
- Etuuspohjaisten eldkkeiden - -
uudelleenarvostus
- Kdypdaan arvoon arvostettavien 2098 -3517
velkojen luottoriskin muutos
Erat, jotka saatetaan myShemmin
siirtaa tulosvaikutteisiksi
- Sijoitusten kdyvan arvon muutos -23 589 329
- Sijoitusten odotettavissa olevien -1151 -1 660
luottotappioiden muutos
- Rahavirran suojaus 16 895 -6 937
Muut laajan tuloksen erit yhteensa -5 747 -11785
Tilikauden laaja tulos yhteensa -34 804 52748
Tilikauden voiton/tappion jakautuminen -29 057 64 533
emoyhtion omistajille
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen -34 804 52748

emoyhtion omistajille
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Tase
Konserni
(1000 e) Liite 30.6.2022  31.12.2021
VARAT
Saamiset luottolaitoksilta 7
- Pankkitilit 916 992 475 674
- Sijoitustilit ja méardaikaiset talletukset 96 243 88 245
- Muut 37 253 50215
1050 488 614134
Saamiset asiakkailta 7
- Luotot 6 780901 7 305 538
- Saamistodistukset 31098 42679
- Takaussaamiset 36914 35784
- Saamiset vienti- ja erityistakaustoiminnasta 30 494 20 049
6 879 406 7 404 051
Sijoitukset
- Saamistodistukset 57,8 3380157 3309090
- Muut osakkeet ja osuudet 57,89 13723 13723
3393879 3322812
Johdannaissopimukset 57,8 199 190 370910
Aineettomat hyodykkeet 8316 7 025
Aineelliset hyodykkeet 3204 3923
Muut varat
- Luottotappiosaamiset valtiolta 12 248 24 305
- Muut 428 054 354 860
440 302 379 165
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 7 810 396 117 690
Verosaamiset 46 46
Varat 12 785 227 12219 756

Konserni

(1000 e) Liite 30.6.2022  31.12.2021
VELAT
Muut velat luottolaitoksille 7,10 493 212 -
Velat muille yhteisdille 7,10 74 583 74 583
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 5,7,8,11 9834219 10284 982
Johdannaissopimukset 578 727 120 35278
Varaukset 6 297 452 205372
Muut velat 7 105781 36 856
Siirtovelat ja saadut ennakot 7 419936 711 543
Verovelat 4403 7817
Velat 11 956 705 11 356 431
OMA PAAOMA
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma
Osakepadoma 196 605 196 605
Ylikurssirahasto 51 036 51036
Kayvan arvon rahasto -15968 -10 221
Vapaat rahastot

- Kotimaan toiminnan rahasto 399 211 366 373

- Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto 78 658 -
Kertyneet voittovarat 118 980 259 533
Vapaa oma padoma 596 849 625 906
Oma padaoma yhteensd, emoyhtion 828 522 863 326
omistajille kuuluva oma pddoma
Velat ja Oma padaoma yhteensa 12785 227 12219756
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Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Taulukko 1:ssé vastuut on jaoteltu niiden sopimusvaiheen mukaan. Taulukko 2:ssa vastuut on
eriytetty ensimmaisen taulukon luvuista liiketoiminnoittain ja sopimusvaiheen mukaan.

Taulukko 1: Taseen ulkopuoliset sitoumukset vastuiden tilan mukaan

Konserni
(1000 e) 30.6.2022  31.12.2021
Voimassa olevat nostetut vastuut (A+D+G) 7 137 743 5716 253
Voimassa olevat nostamattomat vastuut (B+E+F+H) 6 566 881 6977 106
Tarjousvastuut (C+l) 1975 606 3228775
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensa 15680 229 15922 133

Taulukko 2: Taseen ulkopuoliset sitoumukset liiketoiminnoittain

Konserni
(1000e) 30.6.2022  31.12.2021
Kotimaan toiminta
A) Voimassaolevat takaukset 1814755 2056 102
B) Sitovat rahoituslupaukset 263 033 232733
C) Takaustarjoukset 103 237 91798
Kotimaan toiminta yhteensa 2 181 026 2 380 633
Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset
Voimassa olevat vastuut (nostetut ja nostamattomat)
D) Nostetut vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytaryhtion vientiluottoa 5028 174 3548 836
E) Nostamattomat vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytaryhtion vientiluottoa 2419 282 2179 804
F) Konserni: tytaryhtion mydntdmat nostomattomat 3755812 4 506 524
vientiluotot (sitovat rahoituslupaukset)
G) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostettu 294 814 111314
H) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostamaton 128 753 58 045
Tarjousvastuut
I) Vientitakuut ja erityistakaukset 1872 369 3136977
Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset 13499204 13541500
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensa 15 680 229 15922 133

A) Kotimaan takausvastuilla tarkoitetaan Valtion erityisrahoitusyhtion luotto- ja takaustoiminnasta annetun lain (18.6.1998/445) 4§:n ja 4a§n
mukaisia vastuita. Vastuut ovat voimassa olevia vastuusitoumuksia.

F) Tytaryhtion myontamiin rahoituslupauksiin liittyy aina emoyhtion antama vientitakuu. Konsernin luvussa on esitetty Suomen Vientiluotto Oy:n
myontamien vientiluottojen kayttamattomat luottojarjestelyt (sitovat rahoituslupaukset). Emoyhtion luku koostuu vientitakuista, jotka kattavat
konsernin luvussa esitettyjen sitovien rahoituslupauksien luottoriskin (korvausvastuu tytaryhtiolle).

G) ja H) Finnvera korvaa taattuihin saataviin siséltyvan koron erdéntyneelle méaérélle erdpaivaan saakka luottoasiakirjojen mukaisesti. Mikéli
Finnvera maksaa korvauksen ennen erapaivaa, korkoa maksetaan vain korvauksen maksupéivaan saakka. Konsernin korkovastuu ei sisalla
konserni sisdistad korkovastuuta tytaryhtio Suomen Vientiluotto Oy:lle.
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Taulukko 3: Vientitakuiden vastuumadara esitettyna vientitakuulain mukaisilla laskentaperiaatteilla’
Emoyhtio
(1000e) 30.6.2022 31.12.2021
Vientitakuulain mukainen vastuu 18644 571 19194 867

Vientitakuulain mukaiseen vastuuseen lasketaan mukaan vain vientitakuulain perusteella myonnetty vastuu ja vastuuna ilmoitetaan voimassa oleva
vastuu (vain pddomamaara) ja tarjousvastuista puolet. Valuuttamaaraiset erat muutetaan euromaaraisiksi sitoumuksen myontamishetken kurssiin.

1 Finnvera Oyj:n vientitakuiden ja suojautumisjarjestelyiden yhteenlaskettu vastuu saa olla enintdan 38 miljardia euroa (38). Tytaryhtion, Suomen
Vientiluotto Oy:n myontadmat vienti- ja alusluotot voivat olla enintdéan 33 miljardia euroa (33).

Taulukko 4: IAS 37:n mukaiset ehdolliset velat

Konserni
(1000 e) 30.6.2022 31.12.2021
Valtiontakuurahastolain mukaisen tappion kattamiseksi tehtavasta 422778 349 023

rahastomaksusta syntynyt ehdollinen velka

Raportointikauden aikana kirjattiin 74 miljoonaa euroa lisaa ehdollista velkaa, mika liittyy vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan odotettavissa
oleviin luottotappioihin, josta tehddan rahastomaksupéatos myohemmin tilikaudella. Ehdollinen velka maksetaan valtiontakuurahastolle
vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan tulevien vuosien voittojen perusteella vasta, kun vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastossa on varoja
vahintaan 829 miljoonaa euroa.
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Oman paaoman muutoslaskelma

Kaypaan

Kayvan arvon rahasto

Vientitakuu- ja
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arvoon laajan Rahavirran  Velkojen luotto- Kotimaan erityistakaus- Paaomasijoitus- Oma padoma
(1000 e) Osakepadaoma Ylikurssirahasto tuloksen kautta suojaus riskin muutos toiminnan rahasto toiminnan rahasto toiminnan rahasto Voittovarat yhteensa
30.6.2022
Konsernin oma paaoma, emoyrityksen
omistajille kuuluva padgoma
Raportoitu oman pddoman erd 1.1. 196 605 51 036 12942 -13 968 -9 195 366 373 = = 259 533 863 326
Edellisen tilikauden voiton/tappion siirto rahastoihin = = > = = 32839 78 658 = -111 496 >
Laajan tuloksen kautta kirjattavien etuuspohjaisten - - - - - - - - - -
elakkeiden uudelleen arvostus
Kaypaan arvoon arvostettavien velkojen luottoriskin muutos - - - - 2098 - - - - 2098
Rahavirran suojaus = = s 16 895 = = s = = 16 895
Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavien - - -23 589 - - - - - - -23 589
muiden sijoitusten kdyvan arvon muutos
Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta - - -1151 - - - - - - -1151
kirjattavien sijoitusten ECL:n muutos
Tilikauden voitto/tappio = = - - = = - = -29 057 -29 057
Konsernin oma padoma yhteensa 30.6. 196 605 51036 -11798 2927 -7 097 399 211 78 658 - 118 980 828 522
31.12.2021
Konsernin oma paaoma, emoyrityksen
omistajille kuuluva padoma
Raportoitu oman pddoman era 1.1. 196 605 51036 15719 -8 741 -978 282 241 828911 15252 -653 143 726 902
Edellisen tilikauden voiton/tappion siirto rahastoihin - - - - - 68 879 -828 911 - 760 031 -
Padomasijoitustoiminnan rahaston purku - - - - - 15252 - -15252 - -
Laajan tuloksen kautta kirjattavien etuuspohjaisten - - - - - - - - 99 99
eldkkeiden uudelleen arvostus
Kaypaan arvoon arvostettavien velkojen luottoriskin muutos - - - - -8217 - - - - -8217
Rahavirran suojaus - - - -5227 - - - - - -5227
Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavien - - -798 - - - - - - -798
muiden sijoitusten kdyvan arvon muutos
Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta - - -1978 - - - - - - -1978
kirjattavien sijoitusten ECL:n muutos
Tilikauden voitto/tappio - - - - - - - - 152 546 152 546
Konsernin oma padaoma yhteensa 31.12. 196 605 51036 12942 -13 968 -9 195 366 373 - - 259 533 863 326
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Rahavirtalaskelma

Konserni

(1000 e) 30.6.2022 30.6.2021
Liiketoiminnan rahavirta

Mydnnettyjen luottojen nostot -334770 -273 701
Myonnettyjen luottojen takaisinmaksut 1052 240 672 235
Tehdyt sijoitukset - -1 684
Luovutustulot sijoituksista - 3902
Saadut korkotuotot ja maksetut korkokulut, netto 35019 33 841
Palkkiotuotoista ja -kuluista saadut maksut netto 80 020 68 005
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 635 136
Maksut liikketoiminnan kuluista -24 896 -22737
Maksetut korvaukset (-) ja saatu takaisinperinta (+) -26 397 -14 755
Luottotappiokorvaukset valtiolta, netto 24 296 24 041
Maksetut/palautetut verot -9717 -3115
Liiketoiminnan rahavirta (A) 796 430 486 167
Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -366 -1 671
Investoinnit lyhytaikaisiin ja muihin likvideihin sijoituksiin -2 398 409 -2 094 537
Luovutustulot lyhytaikaisista ja muista likvideista sijoituksista 2323377 2155755
Investoinnit muihin sijoituksiin - -135
Luovutustulot muista sijoituksista - 1673
Saadut osingot investoinneista = 6
Investointien rahavirta (B) -75 398 61092
Rahoituksen rahavirta

Pitk&aaikaisten lainojen nostot - -
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut - -51
Lyhytaikaisten lainojen lisdys (+) / vahennys (-), netto 682 587 -
Maksut vuokrasopimusveloista -1610 -1 869
Annetut (-) / saadut (+) vakuudet johdannaisista, netto -962 192 -265 880
Rahoituksen rahavirta (C) -281 215 -267 800
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisdys (+) / (vdhennys-) 439 817 279 459
Rahavarat tilikauden alussa’ 564 159 620 469
Rahavarojen valuuttakurssimuutokset’ 9519 6619
Rahavarat tilikauden lopussa’ 1013 496 906 547

1 Rahavarat koostuvat luottolaitoksissa olevista pankki- ja sijoitustilivaroista sekéa lyhytaikaisista talletuksista, joiden
juoksuaika on enintaan kolme kuukautta hankinta-ajankohdasta lukien. Rahavarat sisaltyvat taseessa eriin Saamiset
luottolaitoksilta — Vaadittaessa maksettavat sekd Saamiset luottolaitoksilta — Sijoitustilit ja maéaradaikaiset talletukset.

Konserni
(1000e) 30.6.2022 30.6.2021
Rahavarat tilikauden lopussa
Pankki- ja sijoitustilit 1013 496 786 851
Lyhytaikaiset talletukset - 119 695
Yhteensa 1013 496 906 547

Rahoituksesta johtuvat velkojen muutokset

Konserni 2022
Kaypien Valuutta-
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Avaava Takaisin- arvojen kurssi- Muut Loppusaldo
(1000 e) saldo 1.1. Nostot maksut muutokset muutokset muutokset 30.6.2022
Pitkaaikaiset velat luottolaitoksille - - = = - = -
Lyhytaikaiset velat luottolaitoksille - 493212 = = > - 493212
Pitk&daikaiset velat muille yhteisdille 74 583 - - - - - 74 583
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 10 284 982 662960 -483737 -911014 278670 2358 9834219
Annetut vakuudet johdannaisista’ - -679 540 - - - - -679 540
Saadut vakuudet johdannaisista? 370440 -297790 - - - - 72 650
Yhteensa 10730006 178842 -483737 -911014 278670 2358 9795124

Konserni 2021
Kadypien Valuutta-

Avaava Takaisin- arvojen kurssi- Muut Loppusaldo
(1000e) saldo 1.1. Nostot maksut muutokset muutokset muutokset 30.6.2021
Pitk&daikaiset velat luottolaitoksille - - - - - - -
Lyhytaikaiset velat luottolaitoksille - - - - - - -
Pitk&daikaiset velat muille yhteisdille 74 583 - - - - - 74 583
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 10 378 929 - - -231076 67 325 1558 10216 736
Padomalainat 15 867 - - - - - 15 867
Annetut vakuudet johdannaisista’ -2 360 1170 - - - - -1190
Saadut vakuudet johdannaisista? 854070 -267050 - - - - 587020
Yhteensa 11321089 -265 880 - -231076 67 325 1558 10 893016

1 Sisaltyy tilinpaatoksessa taseen riville Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

2 Siséltyy tilinpaatoksessa taseen riville Siirtovelat ja saadut ennakot
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1 Puolivuosikatsauksen
laatimisperiaatteet

Puolivuosikatsauksen merkittiavat laatimisperiaatteet
Finnvera-konserniin kuuluu emoyhtio Finnvera Oyj ja sen tytaryhtio
Suomen Vientiluotto Oy sekd katsauskaudella Veraventure Oy, joka
sulautui emoyhtioon 31.7.2022. Finnvera-konsernin ja emoyhti6 Finnvera
Oyj:n tilinpaatokset laaditaan kansainvalisten tilinpdatdsstandardien (IFRS)
mukaisesti. Tuloslaskelma esitetdan IAS 1 Tilinpaatdksen esittdminen
-standardin mukaan.

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin
mukaisesti siten kuin EU on sen hyvaksynyt. Puolivuosikatsaus ei

sisédlla kaikkea tietoa ja liitetietoja, joita kansainvaliset IFRS-standardit
(International Financial Reporting Standards) edellyttavat. Tilinpa&atoksen
laatimisperiaatteet on esitetty kokonaisuudessaan konsernin edellisen
vuoden tilinpa&toksessa (2021). Puolivuosikatsausta on luettava yhdessa
konsernitilinpaatoksen kanssa. Puolivuosikatsaus sisaltda vain konsernia
koskevat tiedot. Puolivuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat pyoristettyja,
joten yksittdisten esitettyjen lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa
esitetystd summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu kdyttaen tarkkoja
arvoja. Standardimuutoksilla ja tulkinnoilla, jotka tulivat voimaan 1.1.2022,
ei ollut merkittavaa vaikutusta Finnveran puolivuosikatsaukseen.

Finnveran hallitus on 17.8.2022 hyvaksynyt puolivuosikatsauksen ajalta
1.1.-30.6.2022. Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Puolivuosikatsaus on julkaistu suomen ja englannin kielella.

Mikali kieliversioiden vélilla esiintyy ristiriitaisuuksia, noudatetaan
puolivuosikatsauksen suomenkielista versiota. Finnvera-konsernin
toimintakertomus ja tilinpaatos seka puolivuosikatsaus ovat luettavissa
Finnveran verkkosivuilla osoitteessa www.finnvera.fi/tulosraportit.

Johdon harkintaa edellyttavat laatimisperiaatteet ja

arvioihin liittyvat keskeiset epdvarmuustekijat
Puolivuosikatsauksen laatiminen edellyttaa, etta yhtion johto

tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen tuottojen

ja kulujen seka varojen ja velkojen maariin. Toteutuneet erat

voivat olla erilaisia ndihin arvioihin verrattuna. Venajan aloittama
hyokkdyssota Ukrainaan ja siita johtuvat kansainvéliset pakotteet ovat
aiheuttaneet odottamattomia riskeja liiketoimintaan, kuten useiden
venaldispankkien sulkeminen SWIFT-viestijarjestelman ulkopuolelle

ja usean venalaisyrityksen joutuminen pakotelistalle. Liséksi sota on
laukaissut kiihtyvan inflaation erityisesti energian, polttoaineiden, ruoan
ja lannoitteiden hinnoissa. Inflaation nopeaa kasvua on yritetty suitsia
nostamalla ohjauskorkoja. Maailmantalouden suhdannendakymat

ovat muuttuneet viime vuoden lopun positiivisista ndkymista erittdin
epavarmoiksi. IMF on arvioinut viime kevdaana maailmantalouden
bruttokansantuotteen kasvun hidastuvan 3,6 prosenttiin vuoden

2022 aikana. Lisaksi IMF odottaa tdna vuonna inflaation kasvavan
kehittyneissa maissa 5,7 prosenttiin. Kehittyvissad maissa inflaation
odotetaan olevan vield korkeampi.

Finnverassa keskeiset oletukset ja harkinta liittyvat asiakkaiden
laina- ja muiden saamisten, takaus- ja vientitakuuvastuiden

seka vientiluottojen odotettavissa olevien luottotappioiden
arviointiin. Odotettavissa olevat luottotappiot muodostavat

edelleen tuloslaskelman merkittavimman kuluerédn. Odotettavissa
olevien tappioiden kirjaaminen edellyttda johdon harkintaa ECL-
laskentaan vaikuttavista laskentakomponenteista, kuten esimerkiksi
luottotappioiden todenn&koisyyksista (PIT-PD), makrotaloudellisista
skenaarioista ja niiden painotuksista sekd saamisten odotettavissa
olevista rahavirroista, niiden ajoittumisesta ja efektiivisesta

korosta. IFRS 9 -standardiin liittyvista johdon arvioista on kerrottu
tarkemmin toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen 1.1.-31.12.2021
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laatimisperiaatteiden kohdassa Odotettavissa olevien luottotappioiden
(ECL) laskenta.

Taman tilinpaatoksen laatimisen yhteydessa johdon tekeméat konsernin
laatimisperiaatteisiin ja keskeisimpiin epavarmuustekijoihin liittyneet
arviot ovat muuttuneet Vendjaan kohdistuvien vastuiden osalta, muilta
osin ne edelleen vastaavat edellisen tilinpaatdoksen oletuksia. Johto
arvioi, ettd konsernin liikketoimintaan ja sitd kautta odotettavissa
oleviin luottotappioihin liittyva riski on lisdantynyt edellisen vuoden
tilinpaatoksesta. Tasta syystd odotettavissa olevat luottotappiot ovat
kasvaneet tdman vuoden alusta 213 miljoonaa euroa.

Paaomasijoitustoiminnan segmenttia ei enaa esitetd omana
segmenttindan, vaan se on vuoden alusta alkaen yhdistetty
kotimarkkinayritykset-segmenttiin.
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2 Segmentti-informaatio

2.1 Tulos segmenteittdin

Pk- ja midcap-rahoitus

Kasvavat ja kansain-

Viennin rahoitus

Padaomasijoitustoiminta
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Konserni yhteensa

(1000 e) Paikalliset pienyritykset  Kotimarkkinayritykset’ valistyvat yritykset Suuryritykset Vientiluotot
Konserni
1-6/2022
Korkokate 2250 4590 3945 3185 17120 = 31091
Palkkiotuotot ja kulut netto 4462 10 657 11 602 73165 7512 = 107 399
Voitot/tappiot kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti = = = 264 9174 - 9438
kirjattavista eristé ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot = = = S -41 = -41
Liiketoiminnan muut tuotot 434 1540 2671 69 198 0 = 73 843
Toimintakulut -3753 -6 340 -5791 -6 901 -2 024 = -24 810
Poistot ja arvonalentumiset -498 -1 006 -768 -446 -120 = -2 838
Liiketoiminnan muut kulut -39 -58 -45 -46 -12 - -200
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -1972 -2125 -8 839 -203 787 87 - -216 636
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet tappiot -3 861 -8 628 -3818 408 -42 = -15 941

- Luottotappiokorvaukset valtiolta 2984 6 924 2 331 - - - 12 239

- Odotettavissa olevien luottotappioiden -1 095 -422 -7 351 -204 195 129 - -212 934

muutos (lisdys - / pienennys +)
Liikevoitto/-tappio 884 7 257 2775 -65 367 31697 = -22 753
Tuloverot - -7 - - -6 297 - -6 304
Tilikauden voitto/tappio 884 7 251 2775 -65 367 25400 - -29 057
Konserni
1-6/2021
Korkokate 2575 5576 4 493 654 13 451 27 26 775
Palkkiotuotot ja kulut netto 4458 11 250 10275 45113 6 529 -1 77 625
Voitot/tappiot kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti - - - 91 -3388 828 -2 469
kirjattavista eristé ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - 251 - 251
Liiketoiminnan muut tuotot 2 16 8 53 0 - 79
Toimintakulut -3 537 -6 062 -5036 -6 037 -1619 -91 -22 381
Poistot ja arvonalentumiset -746 -1 565 -1 007 -1 005 -308 - -4 630
Liiketoiminnan muut kulut -43 -57 -44 -44 -11 - -198
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -1 195 -3 067 -5388 -4 249 8196 27 -5 676
olevien luottotappioiden muutos, netto

- Toteutuneet tappiot -3617 -3 650 -7 424 533 - - -14 158

- Luottotappiokorvaukset valtiolta 2880 2905 5120 - - - 10 905

- Odotettavissa olevien luottotappioiden -458 -2322 -3084 -4782 8196 27 -2423

muutos (lisdys - / pienennys +)
Liikevoitto/-tappio 1514 6 090 3302 34577 23103 791 69 376
Tuloverot - - - - -4 589 -253 -4 843
Tilikauden voitto/tappio 1514 6 090 3302 34577 18514 538 64 533

1 Paaomasijoitustoiminta-segmentti on yhdistetty 1.1.2022 alkaen kotimarkkinayritykset-segmenttiin.
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2.2 Tase segmenteittdin

Pk- ja midcap-rahoitus

Kasvavat ja kansain-

Viennin rahoitus

Paaomasijoitustoiminta
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Konserni yhteensa

(1000 e) Paikalliset pienyritykset  Kotimarkkinayritykset’ valistyvat yritykset Suuryritykset Vientiluotot

Konserni

1-6/2022

Varat 115 865 341 204 216 534 -623 364 12 734 987 = 12785 227
- josta saamiset luottolaitoksilta 10 800 44100 18 000 100 000 877 589 = 1050 488
- josta saamiset asiakkailta 91950 254 580 187 195 -1178 743 7 524 424 - 6 879 406
- josta sijoitukset = 52 = 33852 3359975 = 3393879

Velat 28 813 -99 024 98 672 -654 895 12 583 139 - 11 956 705
- josta yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - - - - 9834219 - 9834219
- josta varaukset 3774 6 867 28290 258 521 = = 297 452

Oma padoma 87 053 440 228 117 863 31531 151 848 - 828 522
- josta sidottu paaoma = 159 660 67818 17 589 -13 394 = 231673
- josta vapaa paaoma 87 053 280 568 50 045 13942 165 242 = 596 849

Konserni

1-12/2021

Varat 126 130 377 853 217 628 -594 743 12 075 300 17 588 12219 756
- josta saamiset luottolaitoksilta 10800 31200 18 000 100 000 441 196 12938 614134
- josta saamiset asiakkailta 97 969 294 807 185859 -1 065961 7891377 - 7 404 051
- josta sijoitukset - 13723 - 20182 3288908 - 3322812

Velat 39962 1179 101 727 -694 979 11 947 256 -38715 11 356 431
- josta yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - - - - 10284 982 - 10284 982
- josta varaukset 3152 6723 24 432 171 065 - - 205372

Oma padoma 86 168 376 463 115911 100 226 128 043 56 514 863 326
- josta sidottu pddoma - 106 270 68 641 20917 -11 799 53390 237 420
- josta vapaa padoma 86 168 270193 47 270 79 309 139 842 3124 625906

1 Pddomasijoitustoiminta-segmentti on yhdistetty 1.1.2022 alkaen kotimarkkinayritykset-segmenttiin.
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3 Korkotuotot rahoitusinstrumenttiluokittain’ 4 Palkkiotuotot ja -kulut jaoteltuna
Konsern tuloslaskelmaerittain

(1000 e) 30.6.2022 30.6.2021
Korkotuotot, jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat erat 35867 28 905 Konserni
Korkotuotot, kdypaan arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat erat 5188 4496 (1000 e) 30.6.2022 30.6.2021
Korkotuotot, kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat erat 117 356 74767 Palkkiotuotot takauksista
Korkotuotot yhteensa 158 412 108 168 Vientitakuu- ja erityisrahoitustoiminta 73 000 55200

Kotimaan rahoitus 23173 20 664
1 Korkokulujen ja korkotuottojen esitystapaa on muutettu ja vertailuvuosi on korjattu vastaamaan uutta esitystapaa. Yhteensi 96 173 75 864

Toimitus- ja kdsittelymaksut

Vientitakuu- ja erityisrahoitustoiminta 3873 1015
Kotimaan rahoitus 1578 1487
Yhteensa 5450 2502

Palkkiotuotot luotonannosta

Vientiluotot 7 569 6 517
Kotimaan rahoitus 2017 885
Yhteensa 9 585 7 402

Muut palkkiotuotot

Korontasaus, vientitakuu- ja erityisrahoitustoiminta 85 180
Muut palkkiotuotot, kotimaan rahoitus 131 288
Yhteensa 217 468
Kaikki palkkiotuotot yhteensa 111 426 86 236
Palkkiokulut

Jalleenvakuutus, vientitakuu- ja erityisrahoitustoiminta -3677 -8 428
Varainhankinta -10 9
Maksuliikenne -173 -174
Muut palkkiokulut -167 0
Kaikki yhteensa -4 027 -8611

Palkkiotuotot ja kulut, netto 107 399 77 625
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5 Voitot/tappiot kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Konserni

Myyntivoitot Kayvan arvon
(1000e) Osinkotuotot ja -tappiot muutokset Yhteensa
30.6.2022
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista
Johdannaissopimuksista - - -811762 -811 762
Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista = > 908 916 908 916
Saamistodistuksista - - -88 044 -88 044
Osakkeista ja osuuksista - - - -
Kadypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista yhteensa - - 9111 9111
Rahoitusinstrumenttiluokittain, IFRS 9
Jaksotettu hankintameno, kdyvan arvon suojaus - - 775766 775766
Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta, kdayvan arvon suojaus - - -84 696 -84 696
Valinnaisesti kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat erat - - 129 802 129 802
Pakollisesti kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat erat - - -811 762 -811 762
Yhteensa - - 9111 9111
Valuuttatoiminnan nettotuotot (+) / kulut (-) 327
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista 9438
ja valuuttatoiminnan nettotuotot yhteensa

Konserni

Myyntivoitot Kayvan arvon
(1000 e) Osinkotuotot ja -tappiot muutokset Yhteensa
30.6.2021
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista
Johdannaissopimuksista - - -230 100 -230100
Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista - - 234 593 234 593
Saamistodistuksista - - -7 874 -7 874
Osakkeista ja osuuksista 6 1187 -365 828
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista yhteensa 6 1187 -3746 -2 553
Rahoitusinstrumenttiluokittain, IFRS 9
Jaksotettu hankintameno, kdyvan arvon suojaus - - 188 901 188 901
Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta, kdyvan arvon suojaus - - -7 375 -7 375
Valinnaisesti kdypdan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat erat - - 45192 45192
Pakollisesti kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat erét 6 1187 -230 465 -229 272
Yhteensa 6 1187 -3746 -2 553
Valuuttatoiminnan nettotuotot (+) / kulut (-) 84
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista erista -2 469

ja valuuttatoiminnan nettotuotot yhteensa

Suomen Vientiluotto Oy:n liiketoiminta-alueena on konsernissa vientiluottojen rahoitustoiminta. Emoyhtio hoitaa erillisen hallinnointisopimuksen perusteella Suomen Vientiluotto Oy:n lukuun

vientiluottojen rahoitukseen liittyvan varainhankinnan ja -hallinnan. Suomen Vientiluotto Oy:lle kuuluva vientiluottojen rahoitukseen liittyva osuus velkojen ja johdannaisten kdyvén arvon

muutoksesta on kirjattu Finnvera Oyj:n tilinpdaatoksessa joko velaksi tai saamiseksi Suomen Vientiluotto Oy:lta riippuen kumulatiivisen muutoksen lopputulemasta, jolloin tdméa osuus velkojen ja
johdannaisten kayvan arvon muutoksesta tulee konsernitilinpdatokseen Suomen Vientiluotto Oy:n luvuista.
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6 Odotettavissa olevat luottotappiot (ECL)

6.1 Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa olevien luottotappioiden muutos, netto

Konserni

(1000e) 30.6.2022 30.6.2021
Toteutuneet luottotappiot -15 941 -14 158

- Luotoista -2170 -4 469

- Takauksista -13 240 -9189

- Vienti- ja erityistakauksista -531 -500
Saatu luottotappiokorvaus valtiolta 12 239 10 905
Odotettavissa olevien luottotappioiden (ECL) -212 934 -2423
muutos vahennys (+) / lisdys (-), netto

- ECL, brutto tilikauden alussa 1378 844 1378 631

- ECL, brutto tilikauden lopussa 1591778 1381053
Yhteens3, netto -216 636 -5676
6.2 Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos

Konserni 30.6.2022 Konserni 30.6.2021
ECL ECL ECL- ECL ECL ECL-

Rahoitusvarat (1 000 e) 31.12.2021 30.6.2022 muutos 31.12.2020 30.6.2021 muutos
Vaadittaessa maksettavat -193 -229 -36 -701 -406 295
saamiset luottolaitoksilta
Sijoitustilit ja maaraaikaistalletukset -48 -31 17 -369 -110 259
Saamiset asiakkailta -1169220 -1290853 -121633 -1167447 -1171960 -4 513
Saamistodistukset -791 -1131 -340 -5745 -813 4932
Muut varat -94 -94 0 -132 -120 12
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot -1 032 -1 046 -14 -851 -1077 -226
Myytavana olevat luovutettavat varat - - - -4 -1 3
Odotettavissa olevien luottotappioiden -1171378 -1293384 -122006 -1175250 -1174487 762
muutos: vahennys (+) / lisdys (-)
Rahoitusvelat (1 000e)
Varaukset -205372  -297 452 -92080 -199309 -204 154 -4 845
Oma pdaoma — Kayvan arvon rahasto -2 094 -943 1151 -4 072 2412 1660
Odotettavissa olevien luottotappioiden -207 466  -298 394 -90928 -203381 -206 566 -3185
muutos: vahennys (+) / lisdys (-)
Odotettavissa olevien luottotappioiden -212 934 -2423

muutos: vahennys (+) / lisdys (-), netto

6.3 Odotettavissa olevien luottotappioiden muutokset vaiheiden valilla
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6.3.1 Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta ja sijoitustoiminnan erien odotettavissa olevien

luottotappioiden muutokset vaiheiden valilla

Konserni 30.6.2022

Konserni 31.12.2021

(1000 e) Vaihe 1 Vaihe2 Vaihe3 Yhteensd Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensi
ECL raportointikauden alussa 2036 - - 2036 10765 - - 10 765
ECL-muutos vaiheella raportointijakson aikana 20 - - 20 30 - - 30
Siirtymat vaiheelle 1 vaiheilta 2 ja 3 = = = = - - - -
Siirtymat vaiheelle 2 vaiheilta 1 ja 3 - - - - - - - -
Siirtymat vaiheelle 3 vaiheilta 1 ja 2 s = = = - - - -
Lisdykset vaiheelta 1 - - - - - - - -
Lisaykset vaiheelta 2 - - - - - - - -
Lisdykset vaiheelta 3 - - - - - - - -
Odotettavissa olevat tappiot uusista 2179 - - 2179 3710 - - 3710
saamisista luottolaitoksilta

Tilivarojen vaheneminen -1182 = = -1182 -8125 - - -8125
PD-muutoksen vaikutus -1 148 - - -1148 -4344 - - -4 344
ECL raportointikauden lopussa 1905 - - 1905 2036 - - 2036
ECL:n nettomuutos raportointikaudella -131 -8 729

6.3.2 Saamiset asiakkailta -erien odotettavissa olevien luottotappioiden muutokset vaiheiden valilla?
Konserni 30.6.2022

Konserni 31.12.2021

(1000e) Vaihe 1 Vaihe2  Vaihe3 Yhteensa Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3  Yhteensa
ECL raportointikauden alussa 677 1127 386 43374 1171436 434 1126512 41607 1168 554
ECL-muutos vaiheella 6873 240523 1988 249 384 -334 -667 -2438 -3439
raportointijakson aikana

Siirtymat vaiheelle 1 vaiheilta 2 ja 3 = 1762 -58 1704 - -519 -78 -597
Siirtymat vaiheelle 2 vaiheilta 1 ja 3 -755 = -381 -1135 -213 - -125 -338
Siirtymat vaiheelle 3 vaiheilta 1 ja 2 -77 -496 - -574 -165 -569 - -734
Lisdykset vaiheelta 1 = 28324 932 29 256 - 833 3695 4528
Lisdykset vaiheelta 2 50 0 1317 1366 56 - 2048 2104
Lisdykset vaiheelta 3 39 92 - 131 16 24 - 40
Odotettavissa olevat tappiot 481 1681 7 536 9697 1561 2139 5675 9 376
uusista rahoituksista

Rahoituksien takaisinmaksut/ -1930 -283257 -4 055 -289242 -460 -312 -6951 -7723
takauksien paattymiset

PD-muutoksen vaikutus -666  -76 885 - =77 551 -316 -63 0 -379
Luottotappiokorvausprosentin = = = - 3 6 35 45

muutoksen vaikutus

ECL raportointikauden lopussa 4691 1039129

ECL:n nettomuutos raportointikaudella

50 653 1094 473
-76 963

583 1127386 43467 1171436

2882

1 Taulukot siséltavat kotimaan rahoituksen lainat, takaussaamiset, takaisinperintdsaamiset, korkosaamiset, palkkiotuottosaamiset, pk-jvk-lainat,
Veraventure Oy:n kauppahintasaamiset seka Suomen Vientiluotto Oy:n nostetut vientiluotot.
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6.3.3 Taseen ulkopuolisten erien odotettavissa olevien luottotappioiden muutokset vaiheiden vililla
Konserni 30.6.2022

Konserni 31.12.2021

(1000 e) Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensd Vaihe1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensa
ECL raportointikauden alussa 40291 137 648 27433 205372 35749 138616 24944 199 309
ECL-muutos vaiheella raportointijakson aikana 2881 232378 137696 372955 -1922 -514 -241 -2 677
Siirtymat vaiheelle 1 vaiheilta 2 ja 3 - 1085 -87 998 - -989 - -989
Siirtymat vaiheelle 2 vaiheilta 1 ja 3 -1472 = -23 -1 495 -485 - -72 -557
Siirtymét vaiheelle 3 vaiheilta 1 ja 2 -236 -61 - -298 -193 -94 - -288
Lisdykset vaiheelta 1 - 47188 4905 52 094 - 1653 2112 3765
Lisdykset vaiheelta 2 139 - 227 366 149 312 461
Lisdykset vaiheelta 3 4 6 = 9 - 6 - 6
Odotettavissa olevat tappiot 10 881 257 1415 12554 15807 68 899 16774
uusista rahoituksista

Rahoituksien takaisinmaksut/ -21 159 -88892 -26223 -136274 -10074 -1042 -521 -11 637
takauksien paattymiset

PD-muutoksen vaikutus -1073 -9807 - -10880 913 -256 - 657
Luottotappiokorvausprosentin - - - - 347 200 1 548
muutoksen vaikutus

ECL raportointikauden lopussa 30255 319 801 145343 495399 40291 137 648 27433 205372
ECL:n nettomuutos raportointikaudella 290 027 6 063
6.4 Pddomien jakautuminen riskiluokittain

6.4.1 Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta riskiluokittain ja

niiden odotettavissa olevat luottotappiot

Riskiluokka Konserni 30.6.2022 Konserni 31.12.2021

(1000 e) Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3  Yhteensid Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensa
AAA 622 940 - - 622940 379 801 - - 379801
AA 1893026 - - 1893026 1936327 - - 1936 327
A 1402 800 - - 1402800 1210543 - - 1210543
BBB 345 049 = = 345 049 211072 - - 211072
BB 37 253 - - 37 253 36 442 - - 36 442
B o o o = - - - -
ccc - - - - - 13773 - 13773
D o o o = - - - -
Ei riskiluokitusta - = = - - - - -
Yhteensa 4301 068 - - 4301068 3774185 13773 - 3787958
Odotettavissa olevat 1905 = = 1905 2036 - - 2036

luottotappiot
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6.4.2 Saamiset asiakkailta riskiluokittain ja niiden odotettavissa olevat luottotappiot'
Riskiluokka Konserni 30.6.2022 Konserni 31.12.2021
(1000 e) Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3  Yhteensad Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensa
AAA = = = = - - - -
AA 534 = 534 358 - - 358
A 3191 3 82 3277 6 899 57 188 7143
BBB 2 500 821 42 235 2501098 2783871 230 641 2784742
BB 691727 12 622 1185 705 534 757 498 7307 8913 773717
B 242783 4620720 12307 4875810 217691 4387376 13289 4618356
CCC 9 660 476 037 3402 489 099 14 636 194 935 3911 213 481
D 1779 4166 153 085 159 030 1329 2554 122108 125990
Ei riskiluokitusta 4698 = = 4698 26 731 - - 26 731
Yhteensa 3455193 5113591 170297 8739081 3809013 4592459 149 048 8550 520
Odotettavissa olevat 4691 1039129 50653 1094473 583 1127386 43467 1171436
luottotappiot

1 Taulukot siséltavat pk-lainat, takaussaamiset, takaisinperintdsaamiset, korkosaamiset, palkkiotuottosaamiset, pk-jvk-lainat, Veraventure Oy:n
kauppahintasaamiset seka Suomen Vientiluotto Oy:n nostetut vientiluotot.

6.4.3 Taseen ulkopuoliset erit riskiluokittain ja niiden odotettavissa olevat luottotappiot

Riskiluokka Konserni 30.6.2022 Konserni 31.12.2021

(1000 e) Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3  Yhteensd Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensa
AAA = = = - - - - -
AA 12 690 - - 12 690 14 395 - - 14 395
A 38838 = = 38 838 42 357 - - 42 357
BBB 2322068 - - 2322068 1812775 - - 1812775
BB 2435742 = - 2435742 2548735 19373 - 2568108
B 1874194 726 196 - 2600390 1401975 894 393 - 2296 368
CcccC 44 525 1888135 - 1932660 247 428 924 450 - 1171878
D 285 988 282582 283855 382 2 107 885 108 269
Ei riskiluokitusta 20 275 5260 = 25 535 72 662 42 835 - 115 497
Yhteensa 6748616 2620579 282582 9651777 6140708 1881052 107 885 8129 646
Odotettavissa olevat 30255 319 801 145 343 495 399 40 291 137 648 27 433 205 372
luottotappiot
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6.5 Tase-eriin kohdistuvat odotettavissa olevat luottotappiot
Konserni 30.6.2022

Konserni 31.12.2021

Varat (1 000 e) Brutto ECL Netto Brutto ECL Netto
Vaadittaessa maksettavat 954 474 -229 954 245 526 082 -193 525889
saamiset luottolaitoksilta

Sijoitustilit ja méaaraaikaistalletukset 96 274 -31 96 243 88293 -48 88 245
Saamiset asiakkailta 8170259 -1290 853 6 879 406 8573271 -1169 220 7 404 051
Saamistodistukset 3381287 -1131 3380157 3309 881 -791 3309090
Muut varat 440 396 -94 440 302 379 259 -94 379165
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 811 442 -1 046 810 396 118 722 -1 032 117 690
Yhteensa 13854133 -1293384 12560749 12995508 -1171378 11824130
Velat (1 000 e)

Varaukset -297 452 -205 372

Oma paddaoma — Kayvan arvon rahasto -943 -2 094

Yhteensa -298 394 -207 466
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7 Rahoitusinstrumenttien luokittelu ja kayvat arvot

Konserni, IFRS 9

Kaypaan arvoon
tulosvaikutteisesti kirjattavat

Nimenomaisesti

luokiteltu kaypaan Kadypaan

arvoon tuloksen arvoon laajan
Rahoitusvarat Jaksotettu kautta (kdyvan tuloksen
(1000e) hankintameno Pakolliset arvon optio) kautta  Yhteensad Kaypa arvo'
30.6.2022
Saamiset luottolaitoksilta 1050 488 - - - 1050488 1051520
Saamiset asiakkailta 6 848 308 - - 31098 6879406 6996536
Lyhytaikaiset saamistodistukset 1015615 - - - 1015615 1015615
Joukkovelkakirjasijoitukset - - 132818 2231619 2364437 2364437
Johdannaissopimukset - 199190 - - 199 190 199 190
Muut osakkeet ja osuudet - 13723 - - 13723 13723
Muut rahoitusvarat 1211792 > = - 1211792 1211792
Yhteensa 10126203 212912 132818 2262717 12734650 12852812

Kaypaan arvoon
tulosvaikutteisesti kirjattavat
Nimenomaisesti
luokiteltu kdaypaan Kadypaan

arvoon tuloksen arvoon laajan
Rahoitusvarat Jaksotettu kautta (kdyvan tuloksen
(1000 e) hankintameno Pakolliset arvon optio) kautta  Yhteensd Kaypa arvo'
31.12.2021
Saamiset luottolaitoksilta 614134 - - - 614134 615484
Saamiset asiakkailta 7361372 - - 42679 7404051 7558578
Lyhytaikaiset saamistodistukset 1005 870 - - - 1005870 1005870
Joukkovelkakirjasijoitukset - - 136 240 2166980 2303220 2303220
Johdannaissopimukset - 370910 - - 370910 370910
Muut osakkeet ja osuudet - 13723 - - 13723 13723
Muut rahoitusvarat 443 643 - - - 443 643 443 643
Yhteensa 9425019 384632 136 240 2209659 12155550 12311427

1 Kayvat arvot saamisille, joita ei arvosteta kdypaan arvoon kirjanpidossa on maéaritetty seuraavasti
asetettu sama kuin niiden kirjanpitoarvo lyhyen maturiteetin vuoksi, pitkdaikaisten saamisten kéypéa arvo perustuu diskontattuihin rahavirtoihin (Taso 2).

: lyhytaikaisten saamisten kéyvéaksi arvoksi on
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Kaypaan arvoon
tulosvaikutteisesti kirjattavat

Rahoitusvelat Jaksotettu Kayvan
(1000e) hankintameno Pakolliset  arvon optio Yhteensd  Kaypa arvo'
30.6.2022
Velat luottolaitoksille 493 212 = = 493 212 493 212
Velat muille yhteisdille 74 583 - - 74 583 76 771
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 7 554700 - 2279 519 9834 219 9840 060
Johdannaissopimukset - 727 120 - 727 120 727 120
Muut rahoitusvelat 236 644 = = 236 644 236 644
Yhteensa 8359 139 727 120 2279519 11365778 11373 807
Kadypaan arvoon

tulosvaikutteisesti kirjattavat
Rahoitusvelat Jaksotettu Kayvan
(1000 e) hankintameno Pakolliset  arvon optio Yhteensa Kaypa arvo’
31.12.2021
Velat muille yhteisdille 74 583 - - 74 583 79918
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 7897102 - 2387880 10 284 982 10290 624
Johdannaissopimukset - 35278 - 35278 35278
Muut rahoitusvelat 464 874 - - 464 874 464 874
Yhteensa 8 436 559 35278 2387880 10859717 10870694

1 Kayvat arvot velkaerille, joita ei arvosteta kdypaan arvoon kirjanpidossa, on maaritelty seuraavien periaatteiden mukaisesti. Lyhytaikaisten
velkojen kadyvéksi arvoksi on asetettu sama kuin niiden kirjanpitoarvo lyhyen maturiteetin vuoksi, pitkdaikaisten velkojen kdypa arvo perustuu
diskontattuihin rahavirtoihin (Taso 2).Suojauslaskennan alla olevien yleiseen liikkeeseen laskettujen velkakirjojen kayvét arvot perustuvat
kolmannen osapuolen méaérittdmiin kauden paattymispaivan hintoihin (Taso 2).
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Kdyvdn arvon madritysperiaatteet erille, jotka arvostetaan kdypdan arvoon kirjanpidossa

1. Saamistodistukset
Saamistodistusten kayvat arvot perustuvat kolmannen osapuolen maarittamiin kauden paattymispaivan hintoihin
tai kauden paattymispaivan markkinakorolla diskontattuun arvoon.

2.Johdannaissopimukset

Koron- ja valuutanvaihtosopimusten seka valuuttatermiinien kayvat arvot on madritelty rahavirtojen nykyarvoon
perustuvalla menetelmalld, jossa laskentaperusteena kaytetdan tilikauden paattymispaivan markkinakorkoja
ja muuta markkinainformaatiota. Konserni kdyttaa ndiden instrumenttien kdyvan arvon maarittamisessa
yleisesti kaytettyja arvostusmalleja. Kdyvat arvot vastaavat markkinoiden keskihintoja tilanteissa, joissa
konserni siirtaisi tai purkaisi johdannaissopimuksen tavanomaisessa liiketoimessa tilikauden paattymispaivan
markkinaolosuhteissa. Johdannaissopimuksiin liittyvaa luottoriskia pienennetdan vakuusjarjestelyilla. Kaypia
arvoja seurataan pdivittdin vastapuolilta saatujen laskelmien ja oman arvostuslaskennan avulla.

3. Muut osakkeet ja osuudet

Konsernin muihin osakkeisiin ja osuuksiin sisaltyy 13,7 miljoonaa euroa (13,7) konsernin ulkopuolisia sijoituksia
listaamattomiin yhtioihin. Osakkeiden arvostus on esitetty hankintamenon mukaisesti, mika konsernin arvion
mukaan vastaa osakkeiden kdypaa arvoa.

4. Kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut velat
Kayvat arvot yleiseen liikkeeseen lasketuille joukkovelkakirjoille, jotka eivat ole suojauslaskennan alla perustuvat
kolmannen osapuolen maarittdmiin kauden paattymispaivan hintoihin.
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8 Rahoitusinstrumenttien kaypaan arvoon arvostamisen hierarkia

Konserni
(1000 e) Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Rahoitusvarat 30.6.2022
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
- Joukkovelkakirjasijoitukset - 132818 - 132818
- Johdannaissopimukset - 199 190 - 199 190
- Muut osakkeet ja osuudet - - 13723 13723
- Myytavana olevat luovutettavat varat - - - -
Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat
- Saamiset asiakkailta — Saamistodistukset - 31098 - 31098
- Joukkovelkakirjasijoitukset - 2231619 - 2231619
Yhteensa - 2594725 13723 2 608 447
Rahoitusvelat 30.6.2022
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
- Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - 2279 519 - 2279519
- Johdannaissopimukset - 727 120 - 727 120
Yhteensa - 3006 638 - 3006 638
Rahoitusvarat 31.12.2021
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
- Joukkovelkakirjasijoitukset - 136 240 - 136 240
- Johdannaissopimukset - 370910 - 370910
- Muut osakkeet ja osuudet - - 13723 13723
Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat
- Saamiset asiakkailta — Saamistodistukset - 42 679 - 42 679
- Joukkovelkakirjasijoitukset - 2166 980 - 2 166 980
Yhteensa - 2716 808 13723 2730 531
Rahoitusvelat 31.12.2021
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
- Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - 2387 880 - 2387 880
- Johdannaissopimukset - 35278 - 35278
Yhteensa - 2423 158 - 2423 158

Taulukossa on esitetty erét, jotka arvostetaan toistuvasti kdypaan arvoon kirjanpidossa. Jaksotettuun
hankintamenoon arvostettujen rahoitusvarojen ja velkojen kayvét arvot seka kayvan arvon hierarkiatasot

on esitetty liitetiedossa 9.
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Hierarkiatasot

Taso 1

Aktiivisilla markkinoilla kaupankadynnin kohteena olevat noteeratut osake- ja
rahastosijoitukset arvostetaan markkinahintoihin.

Taso 2

Koron ja valuutanvaihtosopimusten seka valuuttatermiinien kayvat arvot on maaritelty
rahavirtojen nykyarvoon perustuvalla menetelmall3, jossa laskentaperusteena kdytetaan
kauden paattymispaivan markkinakorkoja ja muuta markkinainformaatiota. Kayvat arvot
yleiseen liikkeeseen lasketuille joukkovelkakirjoille, jotka eivét ole suojauslaskennan
alla, perustuvat kolmannen osapuolen maarittdmiin kauden paattymispaivan hintoihin.
Joukkovelkakirjasijoitusten kayvat arvot perustuvat kolmannen osapuolen maarittamiin
kauden paattymispaivan hintoihin tai kauden paattymispaivan markkinakorolla
diskontattuun arvoon.

Taso 3

Muihin osakkeisiin ja osuuksiin listaamattomissa yhtidissa sisaltyvien konsernin
ulkopuolisten sijoitusten arvostus on esitetty hankintamenon mukaisesti, mika konsernin
arvion mukaan vastaa osakkeiden kadypaa arvoa.

Siirrot tasojen 1 ja 2 valilla
Raportointikauden ja edellisen tilikauden aikana ei ole tapahtunut siirtoja kaypien arvojen
hierarkiatasojen 1 ja 2 valilla.
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9 Erittely hierarkiatason 3 tapahtumista
TASO 3, Rahoitusvarat Konserni

(1000 e) 30.6.2022  31.12.2021
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

Saldo 1.1. 13723 59 130
Tuloslaskelmaan kirjatut voitot ja tappiot yhteensa - 1915
Hankinnat = 1968
Myynnit = -17 588
Muu = -31702
Saldo kauden lopussa 13723 13723
Tuloslaskelman voitot ja tappiot niistd instrumenteista, - -400

jotka ovat vield konsernin hallussa

10 Velat luottolaitoksille ja muille yhteisoille

(1000 e)

Konserni 2022
Nimellisarvo Kirjanpitoarvo

Velat luottolaitoksille ja muille yhteisoille

Velat 1.1.2022

Nostot

Takaisinmaksut

Lyhytaikaisten velkojen nostot (+) / takaisinmaksut (-), netto’
Ennenaikaiset takaisinmaksut

Kayvan arvon muutokset

Valuuttakurssimuutokset

74 583 74 583
493 212 493 212

Velat 30.6.2022

(1000 e)

567 795 567 795

Konserni 2021
Nimellisarvo Kirjanpitoarvo

Velat luottolaitoksille ja muille yhteisaille

Velat 1.1.2021

Nostot

Takaisinmaksut

Lyhytaikaisten velkojen nostot (+) / takaisinmaksut (-), netto’
Ennenaikaiset takaisinmaksut

Kayvan arvon muutokset

Valuuttakurssimuutokset

74 583 74 583

Velat 31.12.2021

1 Lyhytaikaisten velkojen bruttosummat on esitetty rahavirran liitetiedoissa.
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11 Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Liikkeeseenlaskija ja ISIN Emoyhtio/Konserni
Kirjanpitoarvo
Nimellisarvo Liikkeeseen- Velat Velat
(1000 e) Korko (tuhatta) Valuutta laskupéiva Erdapaiva 30.6.2022 31.12.2021
Finnvera Oyj - XS1951364915 2,800 % 30000 AUD 14.2.2019 14.8.2029 17 848 20033
Finnvera Oyj - X$1951364915 2,800 % 30 000 AUD 13.11.2019 14.8.2029 17 848 20033
Finnvera Oyj - X$1294518318 0,625 % 1000 000 EUR 229.2015 22.9.2022 1002080 1009030
Finnvera Oyj - X$1392927072 0,500 % 1000 000 EUR 13.4.2016 13.4.2026 954911 1018678
Finnvera Oyj - XS1613374559 1,125 % 750 000 EUR 17.5.2017 17.5.2032 681979 811 681
Finnvera Oyj - XS1613374559 1,125% 100 000 EUR 3.7.2017 17.5.2032 90 931 108 224
Finnvera Oyj - XS1613374559 1,125 % 150 000 EUR 6.9.2017 17.5.2032 136 396 162 336
Finnvera Oyj - X$1791423178 1,250 % 1000 000 EUR 14.3.2018 14.7.2033 912713 1107984
Finnvera Oyj - XS1904312318 0,750 % 500 000 EUR 7.11.2018 7.8.2028 469 090 522 558
Finnvera Oyj - X$1979447064 0,375 % 1000 000 EUR 9.4.2019 9.4.2029 902746 1018315
Finnvera Oyj - X$2230845328 0,000 % 1000 000 EUR 15.9.2020 15.9.2027 909 640 995 383
Finnvera Oyj - X$1538285807 1,910 % 1500 000 SEK 20.12.2016 20.12.2028 129911 153 156
Finnvera Oyj - XS1538285807 1,910 % 1500 000 SEK  23.1.2017 20.12.2028 129911 153 156
Finnvera Oyj - X$1538285807 1,910 % 500 000 SEK  23.1.2017 20.12.2028 43 304 51052
Finnvera Oyj - XS1241947768 2,375 % 500 000 usD 4.6.2015 4.6.2025 470 665 459 154
Finnvera Oyj - XS1845379152 3,000 % 1000 000 USD 27.6.2018  27.6.2023 959 036 910 867
Finnvera Oyj - X52068940753 1,625 % 1000 000 USD 23.10.2019 23.10.2024 924 277 890 198
Finnvera Oyj - XS2401591800 1,125 % 1000 000 USD 27.10.2021 27.10.2026 888 739 873144
Yhteensa 9642024 10284982
ECP lainaohjelma
Liikkeeseenlaskija ja ISIN Konserni Kirjanpitoarvo
Nimellisarvo Liikkeeseen- Velat Velat
(1000e) (tuhatta)  Valuutta laskupdiva Erdpdiva  30.6.2022 31.12.2021
Finnvera Oyj - XS2479328796 25000 000 uSsD 9.5.2022 14.7.2022 24 058 -
Finnvera Oyj - X52491169046 50 000 000 USD 10.6.2022 12.9.2022 47 986 -
Finnvera Oyj - XS2495126216 100 000 000 USD 21.6.2022  25.7.2022 96 164 -
Finnvera Oyj - X52498452130 25 000 000 USD 30.6.2022 31.8.2022 23987 -
Yhteensa 192 195 -
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(1000 e)

Konserni 2022
Nimellisarvo Kirjanpitoarvo

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Velat 1.1.2022

9970113 10284982

Liikkeeseen lasketut velkakirjat 663 523 662 960
Takaisinmaksut -483 737 -483 737
Kayvan arvon muutokset - -911 014
Valuuttakurssimuutokset 278172 278 670
Muut muutokset - 2 358
Velat 30.6.2022 10 428 071 9834219
Keskikorko' 0,5503 %
Konserni 2021
(1000 e) Nimellisarvo Kirjanpitoarvo

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Velat 1.1.2021

9673873 10378929

Liikkeeseen lasketut velkakirjat 860 807 855109
Takaisinmaksut -750 000 -750 000
Ké&yvan arvon muutokset - -394 906
Valuuttakurssimuutokset 185433 192 500
Muut muutokset - 3350
Velat 31.12.2021 9970113 10 284 982
Keskikorko' -0,2178 %

1 Keskikorko on laskettu kaikkien korollisten lainojen keskikorkona.

Ottolainaus on arvostettu kdypaan arvoon silloin, kun se on suojattu johdannaissopimuksilla (kdyvan arvon optio). Suojauslaksennan alla olevat
velat arvostetaan kéypaan arvoon markkinakorkojen muutoksen osalta. Erdpdivina veloista maksetaan nimellisarvon mukainen méaara. Kaypaan
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien velkojen luottoriskin osuus kéyvén arvon muutoksesta on laskettu markkinainformaation pohjalta. Yleiseen

liikkeeseen lasketut velkakirjat ovat Suomen valtion takaamia ja Suomen valtion luottoriski ei ole muuttunut.
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12 Tunnusluvuvut ja tunnuslukujen laskentakaavat

Konserni
30.6.2022 31.12.2021
Omavaraisuusaste, % 6,5 71
Kulu-tuotto-suhde, % 18,8 23,5

Tunnuslukujen laskentakaavat

Omavaraisuusaste, %

Kulu-tuotto-suhde, %

oma padaoma + vahemmiston osuus + tilinpdatossiirtojen
kertyma laskennallisella verovelalla véhennettyna x 100

taseen loppusumma

toimintakulut + poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

aineettomista hyodykkeista + liilketoiminnan muut kulut x 100
korkokate + nettopalkkiotuotot + voitot/tappiot kdypaan arvoon

tulosvaikutteisesti kirjattavista erista ja valuuttatoiminnan

nettotuotot + sijoitustoiminnan nettotuotot + liikketoiminnan

muut tuotot pl. rahastomaksu valtiontakuurahastolta




Finnvera parantaa ja monipuolistaa suomalaisten
yritysten rahoitusmahdollisuuksia lainoin, takauksin
ja vienninrahoituspalveluin. Valtionyhtiéna Finnvera
tdydentda rahoitusmarkkinoita ja edistaa
yritystoiminnan ja viennin kehitysta.

finnvera.fi
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